
Tel:0258 713 59 99

PLAN  PROJE  MİMARİ TASARIM  İÇ MEKAN TASARIM  TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

0555 685 33 29

tabmimarlik

0258 713 66 55

0553 713 66 55

Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1

Kulalıoğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

Prefabrik ve Beton Elemanları

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

Gsm:0.536 995 59 42

* Mu�ak* Tadilat* Mimari Tasarım* Anahtar Teslim

Furkan ERENİpek ERENMehmet EREN
MimarMimarİnşaat Mühendisi

* Dekorasyon

Hakan ALKAN

* İç Mimari Tasarım

Zeliha DEMİR
Mimar İnşaat Mühendisi

Mu�ak Dekorasyon
CONCEPT

  SİYASİ GAZETE   YIL:11      SAYI:570                                                                                  10 MART  2025  PAZARTESİ           5 TL
Tüm Haberler İçin Okutun
www.genccivrilgazetesi.com

TARİHİ CAMİ İBADETE AÇILDI
Yapılan yenileme çalışmaları ile aslına dönen tarihi cami düzenlenen 
program ile 6 Mart Perşembe günü kapılarını yeniden ibadete açtı

Çivril Işıklı mahallesinde bulunan ve 

Osmanlı döneminden kalma tarihi Çarşı 

Cami, başlatılan yenileme çalışmalarının 

tamamlanmasının ardından düzenlenen 

program ile ibadete açıldı. Caminin kurdelesi 

Denizli Büyükşehir belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu ile Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere tarafında kesildi. 

Kaymakam Akbulut Başarılı 
Öğretmeni Makamında Kabul Etti
Çivril'de görev 
yapan 
öğretmen, 
Türk Devletleri 
Teşkilatı 
tarafından 
organize 
edilen “Herkes 
İçin Yüzme” 
projesi 
yarışmalarında 
Denizli birincisi 
oldu S:2

EMNİYETTEN KADINLAR GÜNÜ ZİYARETİ
Çivril'in ilk Kadın Muhtarlarını unutmayan Çivril emniyeti 

muhtarları ziyaret ederek Kadınlar Gününü kutladı S:6

S:3

Biz Kadınlar Çaldığınız Hayatların 
Hesabını Sormaya Geliyoruz
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
dolayısıyla ilçe binasında basın toplantısı 
düzenledi

Ramazan Ayında Diş 

Ramazan ayının başlamasıyla Diş sağlığı 
ile ilgili açıklamalarda bulunana Diş hekimi 
Faruk Kanar uzun süren açlık döneminde 
diş ve ağız sağlığına dikkat edilmesi 
gerektiğini belirtti

Bakımı İhmal Edilmemeli

S:5

S:6
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TUĞBAOSTCUM
TOST & KAHVALTI SALONU

Ev ve İşyerlerine
Paket Servisi Vardır

0553 358 80 28
Çarşı Mah. Uşak Cad. No:281 Çivril
(Yiğitler Mobilya Yanı)

Yıl 1984 Rahmetli Turgut Özal ,Milli Eğitim 
bakanıyla birlikte Ülkenin geleceği adına 
çözüm yolları araştırırlar ve  eğitim 
konusunda da Japon pedagoglara bir 
araştırma yaptırmak ister ve ülkemize davet 
eder.

Eğitim konusunda uzman bu heyet, Türk 
gençleri hakkında araştırma yapmak üzere 
ülkemize gelirler.

Bir süre ülkemizin değişik yerlerinde 
görüşmelerde ve temaslarda bulunurlar. 
Araştırmalarının sonuçlarını açıklamak için 
Turgut Özal'ın yanına çıkarlar.

Sizin gençlerinizde milli şuur yok! 
Yöneticilerimiz aldıkları bu üzücü cevap 
karşısında hayretler içerisinde kalır ve 
hemen sorarlar:

Peki, siz Japon gençlerine milli şuur verme 
adına neler yapıyorsunuz?

 Japon eğitimci, “Okula başlayacak olan 
çocuklarımıza bir program uygularız.

Önce onları en gelişmiş fabrikalarımıza 
götürür, robotların yaptığı makineleri 
gösteririz.

 Makine yapan makineler karşısında hayret 
ve hayranlık içinde kalır masum yürekleri. 
Anlayacakları bir dille, orada yapılanları 
açıklarız.

Bu fabrikaların sadece Japonya'da 
yapılabildiğini, başka milletlerin bunu 
başaramadıklarını, okul öncesi 
çocuklarımıza anlatırız.

O küçücük çocuklar, duyduklarına hem 
şaşırırlar, hem de çok mutlu olurlar. Bu 
geziler zinciri, onlara Japon olmanın ne 
kadar önemli bir şans olduğunu kabul ettirir.

 En sonunda da onları alır  Nagazaki ve 
Hiroşima'ya götürürüz.

Orada, Japonların İkinci Dünya Savaşı 
sırasında başlarına gelen felaket anlatılır. Bu 
çalışkan milletin düşmanları da vardır. Eğer 
daha çok ve daha dikkatli çalışmazlar ve iyi 
Japon olmazlarsa, kendilerinin de başına, bu 
bombaların daha beteri atılabilir..

Okul hayatında da, bu bilgi ve bilinç 
çerçevesi etkili bir biçimde genişletilir. 
Dolayısıyla bu gençlerin Japon olmaktan 
başka çareleri kalmaz.”

Japon eğitimci, atom bombası şerrinden, 
başarı sonucu çıkaran uygulamayı 
anlatırken, bizim etkili ve yetkili bir 
eğitimcimiz ağzından şu cümleyi kaçırır:

 “Keşke bizim de bir Hiroşima'mız, bir 
Nagazaki'miz olsaymış…” 

Japon eğitimcinin verdiği cevap çok 
ibretliktir ve bizim eğitimsiz eğitimcimizin 
yüzünü kızartacak cinstendir:

Bildiğim kadarıyla, sizin yüz Hiroşima ve 
Nagazaki'den çok daha değerli bir yeriniz 
vardır.

Siz oraya Çanakkale dersiniz.

Eğer siz, Çanakkale'de dedelerinizin 
yaşadıklarını, çocuklarınıza tam manasıyla 
anlatabilseniz, sizin çocuklarınız da, milli ve 
manevi şuuru içinde yetişmekten başka yol 
aramazlar.

Heyetin vardığı netice gayet açık ve kısadır.

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ.

Türk Ulusu olmanın bilinci zayıflayan bizler 
İngiliz ve diğer düşman birliklerinin 
geçemediği Çanakkale  geçilmez sözünü, 
özünü anlamaktan uzak kalarak ne yazık ki 
Çanakkale ye yapılan köprü ile Geçilemeyen 
Çanakkaleyi Geçtik, Çanakkaleyi geçtik diye 
övünüyoruz. 
Esen Kalınız…

 Milli Eğitim Bakanı da orada 
bulunmaktadır.

Özdemirci mahallesinde kalabalık bir 

vatandaş grubu tarafından karşılanan 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu mahalle 

kahvehanesinde vatandaşlarla bir süre 

sohbet ederek mahalle sakinlerinin 

isteklerini dinledi. Yürütülen çalışma ve 

faaliyetler hakkında bilgi veren Başkan 

Çavuşoğlu “bizleri bu mübarek günde bu 

saate kadar beklediniz dinlediniz güzel bir 

ev sahipliği yaptınız hepinize teşekkür 

ederim. Sizlerden aldığımız bu enerji ile 

Denizli ve Çivril için çalışmaya devam 

edeceğiz” dedi. // Muhammet Karaçay

Yapılan konuşmaların ardından ilçe 

müftüsünün yaptığı dua ile cami ibadete 

açıldı. Açılışın ardından caminin içini gezen 

Başkanlara İlçe Müftüsü tarafından bilgi 

verildi.

Açılış programının ardından Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere Işıklı 

muhtarlığı ve Çivril Belediyesi 

tarafından düzenlenen İftar programına 

katıldı. Başkan Çavuşoğlu ve Dere iftar 

öncesi mahalle sakinleri ile bir süre sohbet 

ederek vatandaşların istek ve önerilerini 

dinledi. 

İftar ve Açılış programının ardından 

Beltaş tarafından işletilen Millet Bahçesini 

ziyaret eden Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere daha sonra 

Özdemirci mahallesine geçti.  

Çivril Işıklı mahallesinde 
bulunan ve Osmanlı 
döneminden kalma tarihi 
Çarşı Cami, başlatılan 
yenileme çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından 
düzenlenen program ile 
ibadete açıldı. Caminin 
kurdelesi Denizli Büyükşehir 
belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu ile Çivril 
Belediye Başkanı Semih 
Dere tarafında kesildi. 

Açılış programına katılan ve konuşma 

yapan Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da caminin 

restore edilmesinde emeği geçenlere 

teşekkür ederek Çivril'de olmaktan 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan 

Çavuşoğlu konuşmasında “Çivril 

Belediyemiz tarafından restore edilen Işıklı 

Çarşı Camii'nin açılışını yapmaktan dolayı 

çok mutluyuz. Bu güzel çalışmada emeği 

geçen başta Çivril Belediye Başkanımız 

Semih Dere olmak üzere herkese teşekkür 

ediyorum.Açılışın ardından iftar soframızda 

birlikte iftar yapacağız, Ramazan'ın 

bereketini ve manevi huzurunu birlikte 

paylaşacağız. Katılımlarınız için bizlerin 

yanında olduğunuz için hepinize teşekkür 

ederim. Birlikte çok güzel işler yapacağız” 

dedi.

Denizli Valiliği tarafından desteklenen ve 

2022 yılında başlayan yenileme 

çalışmalarının tamamlandığı Işıklı Çarşı 

Camisi, düzenlenen İftar Yemeği ve açılış 

programı ile ibadete açıldı. Cami 

bahçesinde düzenlenen program saygı 

duruşu ve İstiklal marşının okunması ile 

başladı. Açılış töreninde konuşan Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere tarihi bir 

camiyi aslına uygun şekilde yenileyerek 

ibadete kazandırmanın mutluluğu içinde 

olduklarını belirterek “Birlik, beraberlik ve 

paylaşmanın ayı Ramazan'da, yıllar önce 

restorasyonuna başlanan ve 

tamamlanması bizlere nasip olan Işıklı 

Mahallemizdeki Çarşı Camii'nin açılışını 

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık. 

Açılışın ardından kıymetli hemşerilerimizle 

birlikte iftar soframızı paylaştık. Caminin 

restorasyonunda ve yenilenmesinde emeği 

geçen herkese gönülden teşekkür 

ediyorum. Bizleri yalnız bırakmayan Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ve değerli 

hemşerilerime şükranlarımı sunuyorum” 

dedi. 

Yapılan yenileme çalışmaları ile aslına dönen tarihi cami düzenlenen 
program ile 6 Mart Perşembe günü kapılarını yeniden ibadete açtı

TARİHİ CAMİ İBADETE AÇILDI

Türk Devletleri Teşkilatı 

Üyesi Ülkelerin katılımları ile 

"Herkes İçin Yüzme" Projesi 

kapsamında düzenlenen 

yarışmalarda Denizli birincisi 

olan okul öncesi öğretmeni 

Gizem Türköz Çivril 

Kaymakamı Hasan Akbulut 

tarafından kabul edildi. 

Başarılı öğretmen Gizem 

Türköz'ün kaymakam Hasan 

Akbulut'u ziyaretinde İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök de hazır bulundu.

Türk Devletleri Teşkilatı Herkes İçin 

Yüzme Projesi ikinci yılı müsabakaları 

Denizli'nin ev sahipliğinde gerçekleşti. 25-

26 Ocak 2025 tarihlerinde Pamukkale 

Üniversitesi Yüzme Havuzunda yapılan 

müsabakalara 10 ilden 323 sporcu katıldı. 

Yarışmada Denizli'yi Çıtak Mustafa Kemal 

Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı Gizem 

Türköz temsil etti. Okul öncesi öğretmeni 

Türköz, müsabakalar sonucunda Denizli 

birincisi olarak Konya'da düzenlenen 

finallere katılmaya hak kazandı. Konya'da 

düzenlenen final yarışmalarında üçüncü 

olan okul öncesi öğretmeni Gizem Türköz 

müsabakaların ardından Çivril Kaymakam 

Hasan Akbulut'u makamında ziyaret etti.

Bir süre öğretmen Gizem Türköz ile 

sohbet eden Kaymakam Hasan Akbulut 

ö ğ r e t m e n  T ü r k ö z ' ü  t e b r i k  e d e r e k 

başarılarının devamı temennisinde bulundu. 

// Bülent Çakır

Kaymakam Akbulut Başarılı 
Öğretmeni Makamında Kabul Etti
Çivril'de görev yapan öğretmen, Türk Devletleri Teşkilatı tarafından organize 

edilen “Herkes İçin Yüzme” projesi yarışmalarında Denizli birincisi oldu

Çivril İlçe Müftülüğü 

Gençlik Koordinatörlüğü ve 

Türkiye Diyanet Vakfı Çivril 

Şubesi işbirliğinde manevi 

rehberlik hizmeti sunulan 

Kredi ve Yurtlar Kurumunda  

(KYK)  kalan gençlere 

yönelik iftar programı 

düzenlendi.

Çarşı Camii bahçesinde 

düzenlenen programa kaymakam 

Hasan Akbulut, Belediye Başkanı 

Semih Dere, İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi, gençlik 

koordinatörleri olarak görev yapan 

Din Hizmetleri Uzmanları, TDV 

gönüllü gençler ve öğrenciler katıldı.

İftardan önce gençlerle sohbet 

eden Müftü Çörekçi, Ramazan 

ayının ve orucun önemine 

değinerek öğrencilerin derslerinde 

başarılı olmalarını dileyip program 

için emeği geçenlere teşekkür etti. // 

Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE GENÇLER İFTARDA BULUŞTU
Çivril İlçe Müftülüğü üniversiteli gençlere yönelik iftar programı düzenledi
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Yıl 1984 Rahmetli Turgut Özal ,Milli Eğitim 
bakanıyla birlikte Ülkenin geleceği adına 
çözüm yolları araştırırlar ve  eğitim 
konusunda da Japon pedagoglara bir 
araştırma yaptırmak ister ve ülkemize davet 
eder.

Eğitim konusunda uzman bu heyet, Türk 
gençleri hakkında araştırma yapmak üzere 
ülkemize gelirler.

Bir süre ülkemizin değişik yerlerinde 
görüşmelerde ve temaslarda bulunurlar. 
Araştırmalarının sonuçlarını açıklamak için 
Turgut Özal'ın yanına çıkarlar.

Sizin gençlerinizde milli şuur yok! 
Yöneticilerimiz aldıkları bu üzücü cevap 
karşısında hayretler içerisinde kalır ve 
hemen sorarlar:

Peki, siz Japon gençlerine milli şuur verme 
adına neler yapıyorsunuz?

 Japon eğitimci, “Okula başlayacak olan 
çocuklarımıza bir program uygularız.

Önce onları en gelişmiş fabrikalarımıza 
götürür, robotların yaptığı makineleri 
gösteririz.

 Makine yapan makineler karşısında hayret 
ve hayranlık içinde kalır masum yürekleri. 
Anlayacakları bir dille, orada yapılanları 
açıklarız.

Bu fabrikaların sadece Japonya'da 
yapılabildiğini, başka milletlerin bunu 
başaramadıklarını, okul öncesi 
çocuklarımıza anlatırız.

O küçücük çocuklar, duyduklarına hem 
şaşırırlar, hem de çok mutlu olurlar. Bu 
geziler zinciri, onlara Japon olmanın ne 
kadar önemli bir şans olduğunu kabul ettirir.

 En sonunda da onları alır  Nagazaki ve 
Hiroşima'ya götürürüz.

Orada, Japonların İkinci Dünya Savaşı 
sırasında başlarına gelen felaket anlatılır. Bu 
çalışkan milletin düşmanları da vardır. Eğer 
daha çok ve daha dikkatli çalışmazlar ve iyi 
Japon olmazlarsa, kendilerinin de başına, bu 
bombaların daha beteri atılabilir..

Okul hayatında da, bu bilgi ve bilinç 
çerçevesi etkili bir biçimde genişletilir. 
Dolayısıyla bu gençlerin Japon olmaktan 
başka çareleri kalmaz.”

Japon eğitimci, atom bombası şerrinden, 
başarı sonucu çıkaran uygulamayı 
anlatırken, bizim etkili ve yetkili bir 
eğitimcimiz ağzından şu cümleyi kaçırır:

 “Keşke bizim de bir Hiroşima'mız, bir 
Nagazaki'miz olsaymış…” 

Japon eğitimcinin verdiği cevap çok 
ibretliktir ve bizim eğitimsiz eğitimcimizin 
yüzünü kızartacak cinstendir:

Bildiğim kadarıyla, sizin yüz Hiroşima ve 
Nagazaki'den çok daha değerli bir yeriniz 
vardır.

Siz oraya Çanakkale dersiniz.

Eğer siz, Çanakkale'de dedelerinizin 
yaşadıklarını, çocuklarınıza tam manasıyla 
anlatabilseniz, sizin çocuklarınız da, milli ve 
manevi şuuru içinde yetişmekten başka yol 
aramazlar.

Heyetin vardığı netice gayet açık ve kısadır.

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ.

Türk Ulusu olmanın bilinci zayıflayan bizler 
İngiliz ve diğer düşman birliklerinin 
geçemediği Çanakkale  geçilmez sözünü, 
özünü anlamaktan uzak kalarak ne yazık ki 
Çanakkale ye yapılan köprü ile Geçilemeyen 
Çanakkaleyi Geçtik, Çanakkaleyi geçtik diye 
övünüyoruz. 
Esen Kalınız…

 Milli Eğitim Bakanı da orada 
bulunmaktadır.

Özdemirci mahallesinde kalabalık bir 

vatandaş grubu tarafından karşılanan 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu mahalle 

kahvehanesinde vatandaşlarla bir süre 

sohbet ederek mahalle sakinlerinin 

isteklerini dinledi. Yürütülen çalışma ve 

faaliyetler hakkında bilgi veren Başkan 

Çavuşoğlu “bizleri bu mübarek günde bu 

saate kadar beklediniz dinlediniz güzel bir 

ev sahipliği yaptınız hepinize teşekkür 

ederim. Sizlerden aldığımız bu enerji ile 

Denizli ve Çivril için çalışmaya devam 

edeceğiz” dedi. // Muhammet Karaçay

Yapılan konuşmaların ardından ilçe 

müftüsünün yaptığı dua ile cami ibadete 

açıldı. Açılışın ardından caminin içini gezen 

Başkanlara İlçe Müftüsü tarafından bilgi 

verildi.

Açılış programının ardından Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere Işıklı 

muhtarlığı ve Çivril Belediyesi 

tarafından düzenlenen İftar programına 

katıldı. Başkan Çavuşoğlu ve Dere iftar 

öncesi mahalle sakinleri ile bir süre sohbet 

ederek vatandaşların istek ve önerilerini 

dinledi. 

İftar ve Açılış programının ardından 

Beltaş tarafından işletilen Millet Bahçesini 

ziyaret eden Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere daha sonra 

Özdemirci mahallesine geçti.  

Çivril Işıklı mahallesinde 
bulunan ve Osmanlı 
döneminden kalma tarihi 
Çarşı Cami, başlatılan 
yenileme çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından 
düzenlenen program ile 
ibadete açıldı. Caminin 
kurdelesi Denizli Büyükşehir 
belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu ile Çivril 
Belediye Başkanı Semih 
Dere tarafında kesildi. 

Açılış programına katılan ve konuşma 

yapan Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da caminin 

restore edilmesinde emeği geçenlere 

teşekkür ederek Çivril'de olmaktan 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan 

Çavuşoğlu konuşmasında “Çivril 

Belediyemiz tarafından restore edilen Işıklı 

Çarşı Camii'nin açılışını yapmaktan dolayı 

çok mutluyuz. Bu güzel çalışmada emeği 

geçen başta Çivril Belediye Başkanımız 

Semih Dere olmak üzere herkese teşekkür 

ediyorum.Açılışın ardından iftar soframızda 

birlikte iftar yapacağız, Ramazan'ın 

bereketini ve manevi huzurunu birlikte 

paylaşacağız. Katılımlarınız için bizlerin 

yanında olduğunuz için hepinize teşekkür 

ederim. Birlikte çok güzel işler yapacağız” 

dedi.

Denizli Valiliği tarafından desteklenen ve 

2022 yılında başlayan yenileme 

çalışmalarının tamamlandığı Işıklı Çarşı 

Camisi, düzenlenen İftar Yemeği ve açılış 

programı ile ibadete açıldı. Cami 

bahçesinde düzenlenen program saygı 

duruşu ve İstiklal marşının okunması ile 

başladı. Açılış töreninde konuşan Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere tarihi bir 

camiyi aslına uygun şekilde yenileyerek 

ibadete kazandırmanın mutluluğu içinde 

olduklarını belirterek “Birlik, beraberlik ve 

paylaşmanın ayı Ramazan'da, yıllar önce 

restorasyonuna başlanan ve 

tamamlanması bizlere nasip olan Işıklı 

Mahallemizdeki Çarşı Camii'nin açılışını 

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık. 

Açılışın ardından kıymetli hemşerilerimizle 

birlikte iftar soframızı paylaştık. Caminin 

restorasyonunda ve yenilenmesinde emeği 

geçen herkese gönülden teşekkür 

ediyorum. Bizleri yalnız bırakmayan Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ve değerli 

hemşerilerime şükranlarımı sunuyorum” 

dedi. 

Yapılan yenileme çalışmaları ile aslına dönen tarihi cami düzenlenen 
program ile 6 Mart Perşembe günü kapılarını yeniden ibadete açtı

TARİHİ CAMİ İBADETE AÇILDI

Türk Devletleri Teşkilatı 

Üyesi Ülkelerin katılımları ile 

"Herkes İçin Yüzme" Projesi 

kapsamında düzenlenen 

yarışmalarda Denizli birincisi 

olan okul öncesi öğretmeni 

Gizem Türköz Çivril 

Kaymakamı Hasan Akbulut 

tarafından kabul edildi. 

Başarılı öğretmen Gizem 

Türköz'ün kaymakam Hasan 

Akbulut'u ziyaretinde İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök de hazır bulundu.

Türk Devletleri Teşkilatı Herkes İçin 

Yüzme Projesi ikinci yılı müsabakaları 

Denizli'nin ev sahipliğinde gerçekleşti. 25-

26 Ocak 2025 tarihlerinde Pamukkale 

Üniversitesi Yüzme Havuzunda yapılan 

müsabakalara 10 ilden 323 sporcu katıldı. 

Yarışmada Denizli'yi Çıtak Mustafa Kemal 

Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı Gizem 

Türköz temsil etti. Okul öncesi öğretmeni 

Türköz, müsabakalar sonucunda Denizli 

birincisi olarak Konya'da düzenlenen 

finallere katılmaya hak kazandı. Konya'da 

düzenlenen final yarışmalarında üçüncü 

olan okul öncesi öğretmeni Gizem Türköz 

müsabakaların ardından Çivril Kaymakam 

Hasan Akbulut'u makamında ziyaret etti.

Bir süre öğretmen Gizem Türköz ile 

sohbet eden Kaymakam Hasan Akbulut 

ö ğ r e t m e n  T ü r k ö z ' ü  t e b r i k  e d e r e k 

başarılarının devamı temennisinde bulundu. 

// Bülent Çakır

Kaymakam Akbulut Başarılı 
Öğretmeni Makamında Kabul Etti
Çivril'de görev yapan öğretmen, Türk Devletleri Teşkilatı tarafından organize 

edilen “Herkes İçin Yüzme” projesi yarışmalarında Denizli birincisi oldu

Çivril İlçe Müftülüğü 

Gençlik Koordinatörlüğü ve 

Türkiye Diyanet Vakfı Çivril 

Şubesi işbirliğinde manevi 

rehberlik hizmeti sunulan 

Kredi ve Yurtlar Kurumunda  

(KYK)  kalan gençlere 

yönelik iftar programı 

düzenlendi.

Çarşı Camii bahçesinde 

düzenlenen programa kaymakam 

Hasan Akbulut, Belediye Başkanı 

Semih Dere, İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi, gençlik 

koordinatörleri olarak görev yapan 

Din Hizmetleri Uzmanları, TDV 

gönüllü gençler ve öğrenciler katıldı.

İftardan önce gençlerle sohbet 

eden Müftü Çörekçi, Ramazan 

ayının ve orucun önemine 

değinerek öğrencilerin derslerinde 

başarılı olmalarını dileyip program 

için emeği geçenlere teşekkür etti. // 

Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE GENÇLER İFTARDA BULUŞTU
Çivril İlçe Müftülüğü üniversiteli gençlere yönelik iftar programı düzenledi
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Bu sınıflandırmalar; mahkemeden 
istenen hukuksal korumaya, dava konusu 
mala, dava konusu hakkın niteliğine ve 
istem sonucunun niteliğine göre 
yapılmaktadır.

Mahkemeden istenen hukuksal 
korunmaya göre davalar, edim davaları, 
tespit davaları, inşai davalar olmak üzere 
üçe ayrılmaktadır. Belirsiz alacak davası 
da bu başlık altında incelenir.

Edim davalarının reddine yönelik 
kararlar kural olarak belirli bir edim emri 
içermemeleri sebebiyle yargılama giderleri 
ve bu kapsamda vekalet ücreti haricinde, 
ilamlı icra takibine konu edilemezler.

Olumlu tespit davaları, bir hakkın ya da 
hukuksal ilişkinin mevcudiyetinin tespiti 
için açılan davalardır.

Davalar farklı şekilde sınıflandırılmaya 
tabi tutulmuşlardır.

Tespit davaları olumlu tespit davaları ile 
olumsuz tespit davaları olmak üzere ikiye 
ayrılır.

Edim Davaları Nelerdir?

Tespit Davaları Nelerdir?

Edim davasının kabulüne ilişkin kararlar 
cebri icraya elverişlidir. Edim hükmü davalı 
tarafından kendiliğinden yerine 
getirilmediği takdirde, davacı bu hükmü 
cebri icra organları aracılığıyla zorla icra 
ettirir.

Edim davasının esastan reddine ilişkin 
kararlar ise yalnızca davacının dayandığı 
hak ve hukuksal ilişkinin mevcut 
olmadığını tespit ettikleri için olumsuz 
tespit hükmü niteliğindedir.

Edim (eda) davaları, davalının 
mahkemeden bir şey vermesi, yapması ya 
da yapmamasının hüküm altına 
alınmasının istendiği davalar olup, eda 
davasının konusunu hem kişisel hem de 
ayni haklar oluşturabilir.

Dava Sınıfları

Tespit davaları, bir hak veya hukuksal 
ilişkinin varlığının veya yokluğunun ya da 
bir belgenin sahte olup olmadığının 
belirlenmesi için açılan davalardır.

Belirsiz Alacak Davası Nedir?

Olumsuz tespit davası ise, bir hak veya 
hukuksal ilişkinin bulunmadığının, 
doğmadığının tespiti için açılan davalardır.

Yenilik doğuran davalar; geleceğe etkili 
yenilik doğuran davalar, geçmişe etkili 
yenilik doğuran davalar olarak incelenir.

Yenilik Doğuran Davalar Nelerdir?

Hakim belirsiz alacak davası açıldıktan 

sonra yargılamanın ilerleyen 

aşamalarında karşı tarafın verdiği bilgi ya 

da tahkikat işlemleri sonucu, baştan 

belirsiz olan alacağın miktar ya da 

değerini “tam ve kesin olarak belirlemek 

mümkün olduğu anda” istemini tam ve 

kesin olarak belirlemesi için davacıya iki 

haftalık kesin süre verecektir.

İnşai (Yenilik doğuran) davalar, 
mahkemeden yeni bir hukuksal durumun 
meydana gelmesini veya mevcut bir 
hukuksal durumun içeriğinin 
değiştirilmesinin veya ortadan 
kaldırılmasının istendiği davalardır.

Yenilik doğuran kararın icraya 
konulmasına gerek yoktur. Çünkü zaten 
yenilik doğurucu etki kendiliğinden doğar.

Belirsiz alacak davası açılabilmesi için 
şu koşulların varlığı gereklidir:Alacağın 
gerçek miktar veya değerinin belirsiz 
olması.

Belirsiz alacak davası, alacaklının 
davanın açıldığı tarihte alacağın miktarını 
veya değerini tam ve kesin 
belirleyebilmesinin kendisinden 
beklenemeyeceği veya bunun olanaksız 
olduğu hallerde, hukuksal ilişkiyi ve asgari 
bir miktar ya da değeri belirtmek suretiyle 
açtığı davadır.

Belirsiz alacak davası, hukuksal nitelik 
açısından edim davasının özel bir türüdür.

Dava dilekçesinde hukuksal ilişkinin 
gösterilmesi ve bunun için asgari bir 
miktar veya değerin belirtilmesi.

Mart ayında kutlanacak İstiklal 

Marşının kabulü ve Çanakkale Zaferi 

ve Şehitler Günü dolayısıyla kurulan 

komisyon, kaymakam Hasan Akbulut 

başkanlığında toplandı. 

Kaymakam Hasan Akbulut'un başkanlık 

ettiği toplantıya, Belediye Başkanı Semih 

Dere, İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali 

Çolak, okul müdürleri katıldı.

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve 

Mehmet Akif Ersoy'u anma gününü Çivril 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu tarafından 18 

Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü 

programını ise Çivril Emine Özcan Anadolu 

Lisesi öğreten ve öğrencileri tarafından 

hazırlanacak etkinlikler ile kutlanacak.// 

Serap Sofulu

Toplantıda kutlanacak olan hafta ve günler 

ile milli değerlerin önemine değinen 

Kaymakam Hasan Akbulut programları 

hazırlayacak olan okul idareci ve 

öğretmenlerinden kutlama ve anma programı 

içeriği hakkında detaylı bilgi aldı. 
Kaymakamlık makamında yapılan 

toplantıda, kutlamaların içeriği ve detayları 

hakkında fikir alışverişi yapılarak ilgili 

kurumların yapması gereken görev ve 

hizmetler belirlendi.

KAYMAKAM BAŞKANLIĞINDA TOPLANDILAR
İstiklal Marşının kabul yıldönümü ile 18 Mart Çanakkale 
Zaferi yıldönümü kutlamaları için komisyon kuruldu

AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

Çivril'i ziyaret etti. Çivril programında AK 

parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ve yönetim 

kurulu üyeleri tarafından karşılanan 

Milletvekili Özkan, Çivril programına esnaf 

ziyareti ile başladı.

Ziyaret ile ilgili bilgi veren Ak Parti Çivril 

İlçe Başkanı Özkan Avcı'da Ak partinin her 

zaman sahada olan bir parti olduğuna 

dikkat çekerek “kurulduğu günden itibaren 

halkın içinde halk ile beraber olan AK parti 

olarak bu gün yüne Milletvekilimiz 

hemşerimiz Cahit Özkan ile birlikte Çivrilli 

esnafları ve ilçemizde görev yapan 

idarecileri ziyaret ettik. Çivril için 

çalışmaya Türkiye için üretmeye devam 

ediyoruz. Halkın içinden gelen parti olarak 

her zaman halkımızla iç içeyiz. 

Ziyaretlerinden ve Çivril ile ilgili 

taleplerimizi dinlediği için milletvekilimiz 

Cahit Özkan'a teşekkür ederiz” dedi. // 

Mehtap Kayaoğlu

Kamu kurum ziyaretlerinin ardından 

ilçede faaliyete gösteren mama fabrikasını 

ziyaret eden Ak parti Denizli Milletvekili 

Cahit Özkan firma sahibi Sadri Atlı'dan 

işletme ve üretimi yapılan ürünler 

hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerin ardından 

Çivril'den ayrılan AK parti 

Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan Çivril programı ile ilgili 

olarak yaptığı 

değerlendirmede “Çivril 

İlçemizde ilk durağımız esnaf 

kardeşlerimiz 

oldu.Ziyaretlerimiz sırasında 

esnaflarımızla bir araya 

gelmeye, taleplerini 

dinlemeye, önerilerini 

almaya dikkat ediyoruz. 

Onların çalışma 

hayatlarındaki huzuru ve 

refahı için elimizden geleni 

yapmaya devam 

edeceğiz.Kaymakamımız Hasan Akbulut'u 

ziyaret ederek verimli bir görüşme 

gerçekleştirdik. Nazik ev sahipliği için 

kendisine teşekkür ederiz.Çivril 

Cumhuriyet Başsavcımız Abdullah Furkan 

Sünbül'ü ziyaret ettik. Nazik 

misafirperverliği için teşekkür ediyoruz” 

ifadelerine yer verdi. 

Esnaf ziyaretinin ardından Kaymakam 

Hasan Akbulut'u ziyaret eden AK parti 

Denizli Milletvekili Cahit Özkan Çivril'de 

devam eden kamu yatırımları hakkında 

bilgi aldı. Milletvekili Cahit Özkan 

Kaymakam Hasan Akbulut'un ardından 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül ile bir araya geldi. 

İlçe Başkanı Özkan Avcı ve yönetim 

kurulu üyeleri tarafından karşılanan Ak 

parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan Çivril 

programına esnaf ziyareti yaparak 

başladı. Çarşı caddesi üzerinde faaliyet 

gösteren işyerlerini ziyaret eden Özkan ve 

beraberindekiler esnaflarla ve alışveriş 

yapan vatandaşlarla bir süre sohbet etti. 

AK PARTİ SAHAYA İNDİ ESNAF ZİYARETİ YAPTI 
Çivril'e gelen AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, esnaf ve kurum ziyareti yaptı

Biz kadınlar devrimin öncüsü olmaya, 

çaldığınız hayatların hesabını sormaya 

geliyoruz!” // Mehtap Kayaoğlu

Değerli Basın Mensupları, 

Cumhuriyetin kuruluş taşlarını döşeyen 

özgür kadınların bugün getirilmek 

istendikleri nokta, dünden bugüne artmaya 

devam eden kayıplarımızda görülmektedir. 

22 yıllık karanlık iktidar, kadınları karanlığa 

mahkum etmekten bir adım geri 

durmamıştır. 2020 yılına kadar kadın 

cinayetleri ve tecavüz vakaları binde 1400-

1500 düzeyinde artmıştır. 2008 ve 2024 

yılları arasında, 16 yılda bilinen 4 bin 867 

kadın katledilmiştir. 2021 yılından beri 

kadın cinayetleri yüzde 162, şüpheli kadın 

ölümleri neredeyse yüzde 100 artmıştır. 

2024 yılı, en çok kadın ölümünün 

gerçekleştiği yıl olmuştur. 2025'in ilk 2 

ayında ise bilinen 49 kadın cinayeti 

işlenmiş ve 53 şüpheli ölüm 

gerçekleşmiştir. Haklarımızı çalmaya çalışan, sesimizi 

kısmaya çalışan ve canımızı 

değersizleştirmeye çalışan herkes duysun 

ve bilsin ki;

Bugün 81 ilde ve 973 ilçede bu basın 

açıklamasını sözlü saldırıya ve şiddete 

uğramış veya uğrama noktasına gelmiş, 

ancak doğruları söylemekten bir adım geri 

durmamış kadınlar ile birlikte eş zamanlı 

gerçekleştiriyoruz. Yaşama hakkını 

savunduğu için hakaret işiten, eşit işe eş 

değer ücret dediği için öldürülmek istenen, 

ancak bir adım geri durmayan kahraman 

kadınlar bu basın açıklamasını 

balkonlardan haykırmaya, sokaklara 

kazımaya devam edecektir!  

Kadın emekçiler, aynı işi yaptıkları erkek 

işçilerle eşit şartlarda çalıştırılmamakta ve 

kadın oldukları için ayrımcılığa uğrayarak, 

erkek işçilerle eşit ücret alamamaktadır. 

Ayrımcılığın, şiddetin, sömürünün ve yok 

sayılmanın gölgesinde bırakılmak istenen 

kadınların emeği her gün biraz daha 

görünmez kılınmaktadır. Cam silerken 

düşen, tarla biçerken yaralanan ve 

sigortasız işlerde zarar gören kadınların 

görünmez emeği, rakamlarla bile doğru 

ifade edilmemektedir.  

Kadınların öncülüğünde kurulacak ilk 

sandık ile yıllardır sesini kesmeye 

çalıştıklarınızın, katledilmesinin önünü 

açtığınız kadınların, aç bıraktığınız 

çocukların, 80 yaşında taşı toprağı 

sürmeye muhtaç ettiğiniz emekçi kadınların 

nefesi olmaya geliyoruz! 

Değerli Basın Mensupları;

Biz anneyiz, kardeşiz, evladız, BİZ 

KADINIZ! 

Biz kadınlar; Fransız Devriminden Dünya 

Savaşlarına, Kurtuluş Mücadelesinden 

Cumhuriyet Devrimine, tarihin yazıldığı ilk 

günden son güne kadar devrimin öncüsü 

olduk, olmaya devam edeceğiz. Biz 

kadınlar dün de vardık, bugün de varız, 

yarın da var olacağız!

Unutmayın! Biz ne korkar ne de sineriz!  

Bir adım geri atmadan, 22 yıldır sesini 

kesmeye çalıştıklarınızın nefesi olmaya 

geliyoruz! CHP Çivril kadın kolları başkanı Hatice 

Karabulut Basın açıklamasında şu 

ifadelere yer verdi; “Değerli Basın 

Mensupları, 

Her sene bugün, dünyanın her yerindeki 

kadınlar, 8 Mart günü New York'ta hakları 

için direnirken yanarak hayattan koparılan 

129 yol arkadaşımızı kaybetmenin 

başlattığı mücadele ve isyandan 

bahsederek konuşmasına başlar. 

Açıklamasında kadına verilen değerin 

her geçen gün kaybolduğuna dikkat çeken 

başkan Karabulut “Biz kadınlar devrimin 

öncüsü olmaya, çaldığınız hayatların 

hesabını sormaya geliyoruz!” ifadelerine 

yer verdi.

Bugünün anlam ve öneminin acıdan, 

isyandan, kayıptan ve mücadeleden ortaya 

çıktığı vurgulanır. Her yıl bugün, 'kadın 

mücadelesini büyütme ve umudu 

örgütleme' günü olduğu vurgulanarak, canı 

ile en büyük bedeli ödeyen işçi, emekçi 

kadınların mücadelesini yaşatma sözü 

verilir. 

CHP Çivril Kadın Kolları başkanlığı 

İlçe Binasında düzenlediği toplantıda 8 

Mart Emekçi kadınlar Gününü kutladı. 

Ramazan ayı dolayısıyla geçen hafta 

Parti üyesi kadınların katıldığı 

toplantının basın açıklaması kadın 

Kolları Başkanı Hatice Karabulut 

tarafından yapıldı. 

Biz Kadınlar Çaldığınız Hayatların 
Hesabını Sormaya Geliyoruz
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü dolayısıyla ilçe binasında basın toplantısı düzenledi

Denizli ve Sarayköy Cumhuriyet 

Başsavcılıkları koordinesinde Sarayköy ve 

Merkezefendi ilçelerinde, 2 şüpheliye yönelik 

eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. 

Uyuşturucu imalı ve ticareti yaptığı belirlenen 

2 şüphelinin yakalandığı eş zamanlı 

operasyonda, bin 540 adet uyuşturucu hap, 

bin 780 kullanımlık kannobıond maddesi ile 1 

adet makas ele geçirildi.

Denizli'de uyuşturucu madde imal ve 

ticaretinden şüpheli 2 şahsa yapılan eş 

zamanlı operasyonda yüklü miktarda 

uyuşturucu madde bulundu. Operasyon 

sonucunda yakalanan 2 şüpheli, tutuklanarak 

cezaevine gönderildi.

Ele geçirilen malzemeler muhafaza altına 

alınırken, adli makamlara sevk edilen 2 

şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

UYUŞTURUCUYLA YAKALANAN
 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Denizli İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler uyuşturucu ticaretiyle 
mücadele kapsamında çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor

// Haber Merkezi

Alanında uzman ve deneyimli öğretmenler 
tarafından verilecek olan kurs programı, 
temel İngilizce dil bilgisi ve becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyor. Derslerde günlük 
konuşma, okuma, yazma ve dinleme 
becerileri üzerinde çalışılacak.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi 
eğitime desteklerini sürdürüyor. Eğitime her 
zaman katkıda bulunan Merkezefendi 
Belediyesi tarafından A1 seviye İngilizce 
kursu açılacak. Kontenjanla sınırlı olan 

ücretsiz kurstan, 18 yaş üzeri 
Merkezefendililer faydalanabilecek. 
Kayıtlar, Adalet Mahallesi 10127 Sokak'ta 
bulunan Merkez Kütüphane'den yüz yüze 
yapılacak.

Merkezefendi Belediyesi 
tarafından 18 yaş üzeri 
vatandaşlar için ücretsiz A1 
ve A2 seviye İngilizce kursu 
verilecek.

MERKEZEFENDİ'DE A1 VE A2 SEVİYE İNGİLİZCE KURSU BAŞVURULARI BAŞLADI
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Av.Melih Nebi YAVUZ

Bu sınıflandırmalar; mahkemeden 
istenen hukuksal korumaya, dava konusu 
mala, dava konusu hakkın niteliğine ve 
istem sonucunun niteliğine göre 
yapılmaktadır.

Mahkemeden istenen hukuksal 
korunmaya göre davalar, edim davaları, 
tespit davaları, inşai davalar olmak üzere 
üçe ayrılmaktadır. Belirsiz alacak davası 
da bu başlık altında incelenir.

Edim davalarının reddine yönelik 
kararlar kural olarak belirli bir edim emri 
içermemeleri sebebiyle yargılama giderleri 
ve bu kapsamda vekalet ücreti haricinde, 
ilamlı icra takibine konu edilemezler.

Olumlu tespit davaları, bir hakkın ya da 
hukuksal ilişkinin mevcudiyetinin tespiti 
için açılan davalardır.

Davalar farklı şekilde sınıflandırılmaya 
tabi tutulmuşlardır.

Tespit davaları olumlu tespit davaları ile 
olumsuz tespit davaları olmak üzere ikiye 
ayrılır.

Edim Davaları Nelerdir?

Tespit Davaları Nelerdir?

Edim davasının kabulüne ilişkin kararlar 
cebri icraya elverişlidir. Edim hükmü davalı 
tarafından kendiliğinden yerine 
getirilmediği takdirde, davacı bu hükmü 
cebri icra organları aracılığıyla zorla icra 
ettirir.

Edim davasının esastan reddine ilişkin 
kararlar ise yalnızca davacının dayandığı 
hak ve hukuksal ilişkinin mevcut 
olmadığını tespit ettikleri için olumsuz 
tespit hükmü niteliğindedir.

Edim (eda) davaları, davalının 
mahkemeden bir şey vermesi, yapması ya 
da yapmamasının hüküm altına 
alınmasının istendiği davalar olup, eda 
davasının konusunu hem kişisel hem de 
ayni haklar oluşturabilir.

Dava Sınıfları

Tespit davaları, bir hak veya hukuksal 
ilişkinin varlığının veya yokluğunun ya da 
bir belgenin sahte olup olmadığının 
belirlenmesi için açılan davalardır.

Belirsiz Alacak Davası Nedir?

Olumsuz tespit davası ise, bir hak veya 
hukuksal ilişkinin bulunmadığının, 
doğmadığının tespiti için açılan davalardır.

Yenilik doğuran davalar; geleceğe etkili 
yenilik doğuran davalar, geçmişe etkili 
yenilik doğuran davalar olarak incelenir.

Yenilik Doğuran Davalar Nelerdir?

Hakim belirsiz alacak davası açıldıktan 

sonra yargılamanın ilerleyen 

aşamalarında karşı tarafın verdiği bilgi ya 

da tahkikat işlemleri sonucu, baştan 

belirsiz olan alacağın miktar ya da 

değerini “tam ve kesin olarak belirlemek 

mümkün olduğu anda” istemini tam ve 

kesin olarak belirlemesi için davacıya iki 

haftalık kesin süre verecektir.

İnşai (Yenilik doğuran) davalar, 
mahkemeden yeni bir hukuksal durumun 
meydana gelmesini veya mevcut bir 
hukuksal durumun içeriğinin 
değiştirilmesinin veya ortadan 
kaldırılmasının istendiği davalardır.

Yenilik doğuran kararın icraya 
konulmasına gerek yoktur. Çünkü zaten 
yenilik doğurucu etki kendiliğinden doğar.

Belirsiz alacak davası açılabilmesi için 
şu koşulların varlığı gereklidir:Alacağın 
gerçek miktar veya değerinin belirsiz 
olması.

Belirsiz alacak davası, alacaklının 
davanın açıldığı tarihte alacağın miktarını 
veya değerini tam ve kesin 
belirleyebilmesinin kendisinden 
beklenemeyeceği veya bunun olanaksız 
olduğu hallerde, hukuksal ilişkiyi ve asgari 
bir miktar ya da değeri belirtmek suretiyle 
açtığı davadır.

Belirsiz alacak davası, hukuksal nitelik 
açısından edim davasının özel bir türüdür.

Dava dilekçesinde hukuksal ilişkinin 
gösterilmesi ve bunun için asgari bir 
miktar veya değerin belirtilmesi.

Mart ayında kutlanacak İstiklal 

Marşının kabulü ve Çanakkale Zaferi 

ve Şehitler Günü dolayısıyla kurulan 

komisyon, kaymakam Hasan Akbulut 

başkanlığında toplandı. 

Kaymakam Hasan Akbulut'un başkanlık 

ettiği toplantıya, Belediye Başkanı Semih 

Dere, İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ali 

Çolak, okul müdürleri katıldı.

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve 

Mehmet Akif Ersoy'u anma gününü Çivril 

Anadolu İmam Hatip Ortaokulu tarafından 18 

Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü 

programını ise Çivril Emine Özcan Anadolu 

Lisesi öğreten ve öğrencileri tarafından 

hazırlanacak etkinlikler ile kutlanacak.// 

Serap Sofulu

Toplantıda kutlanacak olan hafta ve günler 

ile milli değerlerin önemine değinen 

Kaymakam Hasan Akbulut programları 

hazırlayacak olan okul idareci ve 

öğretmenlerinden kutlama ve anma programı 

içeriği hakkında detaylı bilgi aldı. 
Kaymakamlık makamında yapılan 

toplantıda, kutlamaların içeriği ve detayları 

hakkında fikir alışverişi yapılarak ilgili 

kurumların yapması gereken görev ve 

hizmetler belirlendi.

KAYMAKAM BAŞKANLIĞINDA TOPLANDILAR
İstiklal Marşının kabul yıldönümü ile 18 Mart Çanakkale 
Zaferi yıldönümü kutlamaları için komisyon kuruldu

AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 

Çivril'i ziyaret etti. Çivril programında AK 

parti İlçe Başkanı Özkan Avcı ve yönetim 

kurulu üyeleri tarafından karşılanan 

Milletvekili Özkan, Çivril programına esnaf 

ziyareti ile başladı.

Ziyaret ile ilgili bilgi veren Ak Parti Çivril 

İlçe Başkanı Özkan Avcı'da Ak partinin her 

zaman sahada olan bir parti olduğuna 

dikkat çekerek “kurulduğu günden itibaren 

halkın içinde halk ile beraber olan AK parti 

olarak bu gün yüne Milletvekilimiz 

hemşerimiz Cahit Özkan ile birlikte Çivrilli 

esnafları ve ilçemizde görev yapan 

idarecileri ziyaret ettik. Çivril için 

çalışmaya Türkiye için üretmeye devam 

ediyoruz. Halkın içinden gelen parti olarak 

her zaman halkımızla iç içeyiz. 

Ziyaretlerinden ve Çivril ile ilgili 

taleplerimizi dinlediği için milletvekilimiz 

Cahit Özkan'a teşekkür ederiz” dedi. // 

Mehtap Kayaoğlu

Kamu kurum ziyaretlerinin ardından 

ilçede faaliyete gösteren mama fabrikasını 

ziyaret eden Ak parti Denizli Milletvekili 

Cahit Özkan firma sahibi Sadri Atlı'dan 

işletme ve üretimi yapılan ürünler 

hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerin ardından 

Çivril'den ayrılan AK parti 

Denizli Milletvekili Cahit 

Özkan Çivril programı ile ilgili 

olarak yaptığı 

değerlendirmede “Çivril 

İlçemizde ilk durağımız esnaf 

kardeşlerimiz 

oldu.Ziyaretlerimiz sırasında 

esnaflarımızla bir araya 

gelmeye, taleplerini 

dinlemeye, önerilerini 

almaya dikkat ediyoruz. 

Onların çalışma 

hayatlarındaki huzuru ve 

refahı için elimizden geleni 

yapmaya devam 

edeceğiz.Kaymakamımız Hasan Akbulut'u 

ziyaret ederek verimli bir görüşme 

gerçekleştirdik. Nazik ev sahipliği için 

kendisine teşekkür ederiz.Çivril 

Cumhuriyet Başsavcımız Abdullah Furkan 

Sünbül'ü ziyaret ettik. Nazik 

misafirperverliği için teşekkür ediyoruz” 

ifadelerine yer verdi. 

Esnaf ziyaretinin ardından Kaymakam 

Hasan Akbulut'u ziyaret eden AK parti 

Denizli Milletvekili Cahit Özkan Çivril'de 

devam eden kamu yatırımları hakkında 

bilgi aldı. Milletvekili Cahit Özkan 

Kaymakam Hasan Akbulut'un ardından 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül ile bir araya geldi. 

İlçe Başkanı Özkan Avcı ve yönetim 

kurulu üyeleri tarafından karşılanan Ak 

parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan Çivril 

programına esnaf ziyareti yaparak 

başladı. Çarşı caddesi üzerinde faaliyet 

gösteren işyerlerini ziyaret eden Özkan ve 

beraberindekiler esnaflarla ve alışveriş 

yapan vatandaşlarla bir süre sohbet etti. 

AK PARTİ SAHAYA İNDİ ESNAF ZİYARETİ YAPTI 
Çivril'e gelen AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, esnaf ve kurum ziyareti yaptı

Biz kadınlar devrimin öncüsü olmaya, 

çaldığınız hayatların hesabını sormaya 

geliyoruz!” // Mehtap Kayaoğlu

Değerli Basın Mensupları, 

Cumhuriyetin kuruluş taşlarını döşeyen 

özgür kadınların bugün getirilmek 

istendikleri nokta, dünden bugüne artmaya 

devam eden kayıplarımızda görülmektedir. 

22 yıllık karanlık iktidar, kadınları karanlığa 

mahkum etmekten bir adım geri 

durmamıştır. 2020 yılına kadar kadın 

cinayetleri ve tecavüz vakaları binde 1400-

1500 düzeyinde artmıştır. 2008 ve 2024 

yılları arasında, 16 yılda bilinen 4 bin 867 

kadın katledilmiştir. 2021 yılından beri 

kadın cinayetleri yüzde 162, şüpheli kadın 

ölümleri neredeyse yüzde 100 artmıştır. 

2024 yılı, en çok kadın ölümünün 

gerçekleştiği yıl olmuştur. 2025'in ilk 2 

ayında ise bilinen 49 kadın cinayeti 

işlenmiş ve 53 şüpheli ölüm 

gerçekleşmiştir. Haklarımızı çalmaya çalışan, sesimizi 

kısmaya çalışan ve canımızı 

değersizleştirmeye çalışan herkes duysun 

ve bilsin ki;

Bugün 81 ilde ve 973 ilçede bu basın 

açıklamasını sözlü saldırıya ve şiddete 

uğramış veya uğrama noktasına gelmiş, 

ancak doğruları söylemekten bir adım geri 

durmamış kadınlar ile birlikte eş zamanlı 

gerçekleştiriyoruz. Yaşama hakkını 

savunduğu için hakaret işiten, eşit işe eş 

değer ücret dediği için öldürülmek istenen, 

ancak bir adım geri durmayan kahraman 

kadınlar bu basın açıklamasını 

balkonlardan haykırmaya, sokaklara 

kazımaya devam edecektir!  

Kadın emekçiler, aynı işi yaptıkları erkek 

işçilerle eşit şartlarda çalıştırılmamakta ve 

kadın oldukları için ayrımcılığa uğrayarak, 

erkek işçilerle eşit ücret alamamaktadır. 

Ayrımcılığın, şiddetin, sömürünün ve yok 

sayılmanın gölgesinde bırakılmak istenen 

kadınların emeği her gün biraz daha 

görünmez kılınmaktadır. Cam silerken 

düşen, tarla biçerken yaralanan ve 

sigortasız işlerde zarar gören kadınların 

görünmez emeği, rakamlarla bile doğru 

ifade edilmemektedir.  

Kadınların öncülüğünde kurulacak ilk 

sandık ile yıllardır sesini kesmeye 

çalıştıklarınızın, katledilmesinin önünü 

açtığınız kadınların, aç bıraktığınız 

çocukların, 80 yaşında taşı toprağı 

sürmeye muhtaç ettiğiniz emekçi kadınların 

nefesi olmaya geliyoruz! 

Değerli Basın Mensupları;

Biz anneyiz, kardeşiz, evladız, BİZ 

KADINIZ! 

Biz kadınlar; Fransız Devriminden Dünya 

Savaşlarına, Kurtuluş Mücadelesinden 

Cumhuriyet Devrimine, tarihin yazıldığı ilk 

günden son güne kadar devrimin öncüsü 

olduk, olmaya devam edeceğiz. Biz 

kadınlar dün de vardık, bugün de varız, 

yarın da var olacağız!

Unutmayın! Biz ne korkar ne de sineriz!  

Bir adım geri atmadan, 22 yıldır sesini 

kesmeye çalıştıklarınızın nefesi olmaya 

geliyoruz! CHP Çivril kadın kolları başkanı Hatice 

Karabulut Basın açıklamasında şu 

ifadelere yer verdi; “Değerli Basın 

Mensupları, 

Her sene bugün, dünyanın her yerindeki 

kadınlar, 8 Mart günü New York'ta hakları 

için direnirken yanarak hayattan koparılan 

129 yol arkadaşımızı kaybetmenin 

başlattığı mücadele ve isyandan 

bahsederek konuşmasına başlar. 

Açıklamasında kadına verilen değerin 

her geçen gün kaybolduğuna dikkat çeken 

başkan Karabulut “Biz kadınlar devrimin 

öncüsü olmaya, çaldığınız hayatların 

hesabını sormaya geliyoruz!” ifadelerine 

yer verdi.

Bugünün anlam ve öneminin acıdan, 

isyandan, kayıptan ve mücadeleden ortaya 

çıktığı vurgulanır. Her yıl bugün, 'kadın 

mücadelesini büyütme ve umudu 

örgütleme' günü olduğu vurgulanarak, canı 

ile en büyük bedeli ödeyen işçi, emekçi 

kadınların mücadelesini yaşatma sözü 

verilir. 

CHP Çivril Kadın Kolları başkanlığı 

İlçe Binasında düzenlediği toplantıda 8 

Mart Emekçi kadınlar Gününü kutladı. 

Ramazan ayı dolayısıyla geçen hafta 

Parti üyesi kadınların katıldığı 

toplantının basın açıklaması kadın 

Kolları Başkanı Hatice Karabulut 

tarafından yapıldı. 

Biz Kadınlar Çaldığınız Hayatların 
Hesabını Sormaya Geliyoruz
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü dolayısıyla ilçe binasında basın toplantısı düzenledi

Denizli ve Sarayköy Cumhuriyet 

Başsavcılıkları koordinesinde Sarayköy ve 

Merkezefendi ilçelerinde, 2 şüpheliye yönelik 

eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi. 

Uyuşturucu imalı ve ticareti yaptığı belirlenen 

2 şüphelinin yakalandığı eş zamanlı 

operasyonda, bin 540 adet uyuşturucu hap, 

bin 780 kullanımlık kannobıond maddesi ile 1 

adet makas ele geçirildi.

Denizli'de uyuşturucu madde imal ve 

ticaretinden şüpheli 2 şahsa yapılan eş 

zamanlı operasyonda yüklü miktarda 

uyuşturucu madde bulundu. Operasyon 

sonucunda yakalanan 2 şüpheli, tutuklanarak 

cezaevine gönderildi.

Ele geçirilen malzemeler muhafaza altına 

alınırken, adli makamlara sevk edilen 2 

şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi.

UYUŞTURUCUYLA YAKALANAN
 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Denizli İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler uyuşturucu ticaretiyle 
mücadele kapsamında çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor

// Haber Merkezi

Alanında uzman ve deneyimli öğretmenler 
tarafından verilecek olan kurs programı, 
temel İngilizce dil bilgisi ve becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyor. Derslerde günlük 
konuşma, okuma, yazma ve dinleme 
becerileri üzerinde çalışılacak.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi 
eğitime desteklerini sürdürüyor. Eğitime her 
zaman katkıda bulunan Merkezefendi 
Belediyesi tarafından A1 seviye İngilizce 
kursu açılacak. Kontenjanla sınırlı olan 

ücretsiz kurstan, 18 yaş üzeri 
Merkezefendililer faydalanabilecek. 
Kayıtlar, Adalet Mahallesi 10127 Sokak'ta 
bulunan Merkez Kütüphane'den yüz yüze 
yapılacak.

Merkezefendi Belediyesi 
tarafından 18 yaş üzeri 
vatandaşlar için ücretsiz A1 
ve A2 seviye İngilizce kursu 
verilecek.

MERKEZEFENDİ'DE A1 VE A2 SEVİYE İNGİLİZCE KURSU BAŞVURULARI BAŞLADI
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Bölgesel kontrol ile su kesintileri en aza 
iniyorSu kıtlığına karşı harekete geçen 

Büyükşehir DESKİ, su kayıplarını önlemek 
ve şebeke yönetimini iyileştirmek için 
teknolojik yatırımlara başladı. Basınç 
yönetim sistemleri ve alt ölçüm bölgeleriyle 
suyun verimli kullanımı hedefleniyor.

Denizli'de su kayıplarına karşı teknolojik 
hamle yaparak su kıtlığı tehlikesine karşı 
harekete geçen DESKİ, su kayıplarını 
önlemek ve suyun uzaktan yönetimini 
sağlamak amacıyla ilave yatırımlar yapacak. 
Bu kapsamda mevcut şebekede “Alt Ölçüm 
Bölgeleri” oluşturulduğu, debimetre ve 
basınç yönetimi ekipmanlarının devreye 
alındığı belirtildi. Basınç yönetim sistemini 
devreye alarak, şebekenin yönetmeliklerde 
belirtilen işletme basıncına alınması için 
çalışmalarını hızla sürdüren DESKİ ekipleri, 

şehrin farklı noktalarında yoğun bir mesai 
harcıyor.

Basınç yönetimi uygulamaları sayesinde 
yüksek basınç nedeniyle oluşan şebeke 
arızalarının azalması sağlanmakta ve ayrıca 
oluşan şebeke arızalarına daha hızlı 
müdahale edilebildiği belirtildi. Kentin farklı 
noktalarında kurulan ölçüm bölgeleri 
sayesinde bölge bazlı şebeke kontrolü 
sağlanarak, arıza durumunda su 
kesintilerinin bölgesel bazlı yapılmasına 
imkan sağlanıyor. Büyükşehir DESKİ'nin su 
kayıp ve kaçaklar ile mücadelesinin aralıksız 
sürdüğü hatırlatıldı. // Haber Merkezi

DESKİ, mevsimsel 
kuraklık nedeniyle su 
kaynaklarında ciddi 
azalma yaşandığını 
duyurdu.  Kış 
mevsiminde yeterince 
yağış alınmaması 
sebebiyle Akbaş 
Barajı'nın doluluk oranı 
%23 seviyesinde 

kalırken, yeraltı su 
seviyeleri geriliyor.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
tarafından, mevsimsel yağışlardaki düşüş ve 
kuraklık sebebiyle Akbaş Barajı'nın doluluk 
oranının %23 olduğu ve yeraltı su 
seviyesindeki azalmalar nedeniyle şehrin su 
stresi altında olduğuve iklim değişikliğinin 
olumsuz etkileriyle birlikte su kıtlığı 

tehlikesinin arttığı uyarısı yapıldı. DESKİ, su 
verimliliğini artırmak ve su kaynaklarının 
sürdürülebilirliğini sağlamak için ivedilikle 
harekete geçilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Su kıtlığına karşı akıllı çözümler devrede

Kent merkezinde faaliyet gösteren market, 
fırın ve pastaneler denetimden geçirilerek 
gıda güvenliği, hijyen koşulları ve ürün etiket 
kontrolleri detaylı bir şekilde yapıldı. Zabıta 
ekipleri denetimlerde, işletmelerin hijyen 
standartlarına uygunluğunu ve gıda 
maddelerinin son kullanım tarihlerini kontrol 
ederken, etiketsiz veya yanlış etiketlenmiş 
ürünlere de müdahale etti. Ayrıca tespit edilen 
eksikliklerle ilgili işletme sahiplerine gerekli 
uyarılarda bulunularak yasal işlem uygulandı. 

Büyükşehir Zabıta ekiplerinin gerçekleştirdiği 
denetimlerde özellikle tüketimi artan ürünler 
mercek altına alındı. Raflardaki 
kuruyemişlerden tatlı çeşitlerine kadar geniş 
bir yelpazede ürün incelemesi yapılırken, son 
kullanma tarihi geçmiş ürünlere ve etiket 
ihlallerine karşı gerekli kontroller uygulandı. 
Aynı zamanda işletme çalışanlarının hijyen 
kurallarına uyumu da denetimlerin odak 
noktalarından biri oldu. Vatandaşların 
herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaları 
durumunda ALO 153'e ulaşarak destek 
alabilecekleri hatırlatıldı. // Haber Merkezi

Büyükşehir Zabıta denetimleri sıklaştırdı

BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN
KURAKLIKLA MÜCADELEDE TEKNOLOJİK HAMLE

BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN RAMAZAN DENETİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, ramazan ayında 

vatandaşların sağlıklı ve güvenli bir şekilde alışveriş yapabilmesi 
iç in  kapsaml ı  b i r  denet im çal ışması  gerçekleşt i rd i

Vatandaş memnun 

Ücretsiz olarak dağıtılan fidanları alan 
vatandaşlar, projeden duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, kendi 
bahçelerinde ya da uygun alanlarda bu 
fidanları yetiştirerek üretime katkıda 
bulunmayı hedeflediklerini ifade etti. 
Denizli'de tarımsal üretimi artırmayı 
amaçlayan bu tür projelerin ilerleyen 
dönemlerde de sürdürüleceği ve farklı 
türlerdeki fidan desteklerinin de 
değerlendirileceği kaydedildi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, zeytin 
yetiştiriciliğinin 
yaygınlaştırılması ve 
üreticilere sertifikalı 
fidan kullanma 
alışkanlığının 
kazandırılması 

amacıyla kent 
genelinde başlattığı 
fidan dağıtım sürecini 
kent merkezine taşıdı.

Kent genelinde toplam 46 bin 595 zeytin 
fidanı dağıtılırken, bu sürecin bir ayağı da 
merkez mahallelerde gerçekleşti. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, kent sakinlerini 
tarımsal üretime teşvik etmek, dayanışmayı 
artırmak ve yerel ekonomiyi güçlendirmek 

amacıyla önemli bir projeyi hayata 
geçirdi. Bu kapsamda Kayıhan, 
Dokuzkavaklar, Karşıyaka, Akhan, 
Eskihisar, İlbade, Sevindik ve Sümer 
Mahalleleri'nde vatandaşlara ücretsiz 
olarak zeytin fidanları ulaştırıldı. 
Dağıtımın, hem kentsel tarımı teşvik 
etmek hem de yeşil alanları artırarak 
çevreye katkı sağlamak amacıyla 
yapıldığı ifade edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ZEYTİN FİDANI SEFERBERLİĞİ

Diş Hekimi Faruk Kanar, oruç tutarken ağız 

bakımının ihmal edilmemesi gerektiğine dikkat 

çekti. Uzun süreli açlık ve susuzluğun ağız 

kokusu ve diş sağlığı problemlerine yol 

açabileceğini belirten Diş Hekimi Kanar, 

Ramazan ayında ağız hijyenini korumanın 

genel sağlık açısından önemli olduğunu 

belirterek dişlerin arasında biriken yemek 

artıklarının kokuya da sebep olabileceğini 

ifade etti.

Ramazan ayında ağız ve diş sağlığının 

korunmasına yönelik yapılması gerekenler 

hakkında açıklamalarda bulunan diş Hekimi 

Faruk Kanar, Ramazan ayında bir sorun 

olarak görülen ağız kokusunu önlemek için 

alınması gereken tedbirler hakkında önemli 

tavsiyelerde bulundu.

Ağız ve diş sağlığının, sadece Ramazan 

ayına özel bir durumun olmadığını her zaman 

dikkat edilmesi gerektiğini ifade eden Kanar, 

sahur ve iftar sonrasında yapılacak diş ve ağız 

temizliğinin Ramazan ayını rahat ve sağlıklı 

geçirmek için önemli olduğunu belirtti. Diş 

Hekimi Kanar Ramazan ayında yapılacak diş 

bakımı ile ilgili olarak “Sahuru yaptıktan sonra 

ağız hijyenini yine aynı şekilde normal 

fırçalamak, gerekli ise diş ipi kullanmak,diş 

arası temizliği ile ağız içerisindeki tüm 

birikintilerin plaktan temizlenmesi gerekir. 

Özellikle Ramazan ayında açlığın getirdiği bir 

koku da oluyor. Bu fizyolojik bir kokudur ve 

normaldir ama yemek artıkları kaldıysa 

özellikle koku dil yüzeyinden kaynaklanır. Bu 

durumu da dil kazıyıcılarla ya da normal diş 

fırçası ile güzelce temizledikten sonra arkadan 

öne doğru süpürerek temizlediğinizde ağız 

bakımınızı sağlamış olursunuz. Bir sonraki 

yemek yemenize kadar ağız hijyeninizi 

yeterince sağlamış olur. Akşam yatmadan 

önce de ağız bakımını sağladığımızda sahura 

kadar herhangi bir sıkıntı olmadan ağız 

sağlığınızı korunmuş olur. Şu an iftar ile sahur 

arasındaki aralığı geniş, dolayısıyla yatmadan 

önce ağız bakımını sağlayarak sahurda da 

yine aynı şekilde devam ettirdiği sürece 

herhangi bir sıkıntı yaşanmayacaktır." dedi.

Uzun süreli açlık ve susuzluğun ağız kokusu 

ve diş sağlığı problemlerine yol açabileceğini 

belirten Faruk Kanar, ağız hijyenini korumak 

için şu önerilerde bulundu:

1. Dişlerinizi en az iki kez fırçalayın: 

Özellikle sahurdan sonra dişleri fırçalamak 
ağız hijyenini korumak adına önemlidir.

2. Yeterli su için: Vücut susuz kaldığında 

ağız kuruluğu oluşur ve bu da kötü kokuya 

neden olabilir. Oruç tutarken iftar ve sahur 

arasında bol su tüketmeye özen gösterin.

3. Şekerli ve kafeinli içeceklerden kaçının: 

Bu tür içecekler ağız kuruluğunu artırabilir ve 

ağız kokusuna yol açabilir.

4. Yoğurt tüketin: Yoğurt, kötü nefes 

kokusunu önleyen faydalı bakteriler içerir.

5. Diş taşlarını temizletin: Diş taşları ve 

plaklar ağızda kötü kokuya neden olabilir. 

Oruç döneminden önce diş taşı temizliği 

yaptırmak faydalı olacaktır.

6. Çürük ve kırık dişleri tedavi ettirin: Bu tür 

diş problemleri de ağızda kötü kokuya neden 

olabilir. Oruç döneminden önce diş 

tedavilerinizi yaptırmayı ihmal etmeyin.

Diş Hekimi Faruk Kanar, ağız ve diş 

sağlığının oruç tutarken de korunması 

gerektiğini vurgularken, ağız bakımı ihmal 

edildiğinde oluşabilecek sağlık sorunlarına 

karşı da uyardı. // Bülent Çakır

Çivril emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik 
Şubesi, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü 
dolayısıyla ilçedeki kadın 
muhtarları ziyaret ederek, 
onların bu özel gününü 
çiçeklerle kutladı. Kadın 
muhtarları ziyarette ilçede 
görev yapan Kadın Polis 
memurları da eşlik etti.

Çivril Emniyet Müdürlüğü, 8 Mart Dünya 

Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 

ilçedeki kadın muhtar Özlem Cennet Açar 

ve Deniz Salkan'ı ziyaret ederek günlerini 

kutladı. Emniyet Müdürlüğü Toplum 

Destekli Polislik Şubesi ve Asayiş Şube 

amirliğinde görevli emniyet personeli ile 

birim amirlerinin gerçekleştirdiği 

ziyaretlerde, kadın muhtarlara çiçek hediye 

edilerek 8 Mart Kadınlar Günleri kutlandı.

Ziyaret ile ilgili olarak Çivril Emniyet 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 

kadınların yerel yönetimlerdeki rolüne 

vurgu yapılarak, “Kadınlar, yönetimde söz 

sahibi olduğunda toplum daha adil ve 

eşitlikçi bir yapıya kavuşuyor. Kadın 

muhtarlarımızın sahadaki emeği, ilçemizin 

gelişimine büyük katkı sağlıyor” denildi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek Çivril Emniyet Müdürlüğüne 

teşekkür eden Akpınar Mahalle muhtarı 

Özlem Cennet Açar “ilçemiz için yaptıkları 

kutsal görevin yanı sıra 8 Mart Kadınlar 

gününde bizleri hatırlayarak ziyaret eden 

değerli emniyet mensubu personelimize 

çok teşekkür ederim” dedi.

Saray Mahallesi muhtarı Deniz Salkan'da 

ziyaret ile emniyet müdürlüğünün kadınlara 

verdiği değeri bir kez daha gözler önüne 

serdiğine dikkat çekerek “toplumun her 

kesiminin özellikle de kadın ve 

çocuklarımızın hamisi Emniyet Müdürlüğü 

personelimize ziyaretlerinden dolayı çok 

teşekkür ederim. Türk Polisinin kadına 

verdiği değer her zaman takdire şayandır” 

dedi. // Bülent Çakır

EMNİYETTEN KADINLAR GÜNÜ ZİYARETİ
Çivril'in ilk Kadın Muhtarlarını unutmayan Çivril emniyeti 
muhtarları ziyaret ederek Kadınlar Gününü kutladı

Ramazan Ayında Diş Bakımı İhmal Edilmemeli
Ramazan ayının başlamasıyla Diş sağlığı ile ilgili açıklamalarda bulunana Diş hekimi Faruk 
Kanar uzun süren açlık döneminde diş ve ağız sağlığına dikkat edilmesi gerektiğini belirtti
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Bölgesel kontrol ile su kesintileri en aza 
iniyorSu kıtlığına karşı harekete geçen 

Büyükşehir DESKİ, su kayıplarını önlemek 
ve şebeke yönetimini iyileştirmek için 
teknolojik yatırımlara başladı. Basınç 
yönetim sistemleri ve alt ölçüm bölgeleriyle 
suyun verimli kullanımı hedefleniyor.

Denizli'de su kayıplarına karşı teknolojik 
hamle yaparak su kıtlığı tehlikesine karşı 
harekete geçen DESKİ, su kayıplarını 
önlemek ve suyun uzaktan yönetimini 
sağlamak amacıyla ilave yatırımlar yapacak. 
Bu kapsamda mevcut şebekede “Alt Ölçüm 
Bölgeleri” oluşturulduğu, debimetre ve 
basınç yönetimi ekipmanlarının devreye 
alındığı belirtildi. Basınç yönetim sistemini 
devreye alarak, şebekenin yönetmeliklerde 
belirtilen işletme basıncına alınması için 
çalışmalarını hızla sürdüren DESKİ ekipleri, 

şehrin farklı noktalarında yoğun bir mesai 
harcıyor.

Basınç yönetimi uygulamaları sayesinde 
yüksek basınç nedeniyle oluşan şebeke 
arızalarının azalması sağlanmakta ve ayrıca 
oluşan şebeke arızalarına daha hızlı 
müdahale edilebildiği belirtildi. Kentin farklı 
noktalarında kurulan ölçüm bölgeleri 
sayesinde bölge bazlı şebeke kontrolü 
sağlanarak, arıza durumunda su 
kesintilerinin bölgesel bazlı yapılmasına 
imkan sağlanıyor. Büyükşehir DESKİ'nin su 
kayıp ve kaçaklar ile mücadelesinin aralıksız 
sürdüğü hatırlatıldı. // Haber Merkezi

DESKİ, mevsimsel 
kuraklık nedeniyle su 
kaynaklarında ciddi 
azalma yaşandığını 
duyurdu.  Kış 
mevsiminde yeterince 
yağış alınmaması 
sebebiyle Akbaş 
Barajı'nın doluluk oranı 
%23 seviyesinde 

kalırken, yeraltı su 
seviyeleri geriliyor.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
tarafından, mevsimsel yağışlardaki düşüş ve 
kuraklık sebebiyle Akbaş Barajı'nın doluluk 
oranının %23 olduğu ve yeraltı su 
seviyesindeki azalmalar nedeniyle şehrin su 
stresi altında olduğuve iklim değişikliğinin 
olumsuz etkileriyle birlikte su kıtlığı 

tehlikesinin arttığı uyarısı yapıldı. DESKİ, su 
verimliliğini artırmak ve su kaynaklarının 
sürdürülebilirliğini sağlamak için ivedilikle 
harekete geçilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Su kıtlığına karşı akıllı çözümler devrede

Kent merkezinde faaliyet gösteren market, 
fırın ve pastaneler denetimden geçirilerek 
gıda güvenliği, hijyen koşulları ve ürün etiket 
kontrolleri detaylı bir şekilde yapıldı. Zabıta 
ekipleri denetimlerde, işletmelerin hijyen 
standartlarına uygunluğunu ve gıda 
maddelerinin son kullanım tarihlerini kontrol 
ederken, etiketsiz veya yanlış etiketlenmiş 
ürünlere de müdahale etti. Ayrıca tespit edilen 
eksikliklerle ilgili işletme sahiplerine gerekli 
uyarılarda bulunularak yasal işlem uygulandı. 

Büyükşehir Zabıta ekiplerinin gerçekleştirdiği 
denetimlerde özellikle tüketimi artan ürünler 
mercek altına alındı. Raflardaki 
kuruyemişlerden tatlı çeşitlerine kadar geniş 
bir yelpazede ürün incelemesi yapılırken, son 
kullanma tarihi geçmiş ürünlere ve etiket 
ihlallerine karşı gerekli kontroller uygulandı. 
Aynı zamanda işletme çalışanlarının hijyen 
kurallarına uyumu da denetimlerin odak 
noktalarından biri oldu. Vatandaşların 
herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaları 
durumunda ALO 153'e ulaşarak destek 
alabilecekleri hatırlatıldı. // Haber Merkezi

Büyükşehir Zabıta denetimleri sıklaştırdı

BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN
KURAKLIKLA MÜCADELEDE TEKNOLOJİK HAMLE

BÜYÜKŞEHİR ZABITA'DAN RAMAZAN DENETİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri, ramazan ayında 

vatandaşların sağlıklı ve güvenli bir şekilde alışveriş yapabilmesi 
iç in  kapsaml ı  b i r  denet im çal ışması  gerçekleşt i rd i

Vatandaş memnun 

Ücretsiz olarak dağıtılan fidanları alan 
vatandaşlar, projeden duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, kendi 
bahçelerinde ya da uygun alanlarda bu 
fidanları yetiştirerek üretime katkıda 
bulunmayı hedeflediklerini ifade etti. 
Denizli'de tarımsal üretimi artırmayı 
amaçlayan bu tür projelerin ilerleyen 
dönemlerde de sürdürüleceği ve farklı 
türlerdeki fidan desteklerinin de 
değerlendirileceği kaydedildi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, zeytin 
yetiştiriciliğinin 
yaygınlaştırılması ve 
üreticilere sertifikalı 
fidan kullanma 
alışkanlığının 
kazandırılması 

amacıyla kent 
genelinde başlattığı 
fidan dağıtım sürecini 
kent merkezine taşıdı.

Kent genelinde toplam 46 bin 595 zeytin 
fidanı dağıtılırken, bu sürecin bir ayağı da 
merkez mahallelerde gerçekleşti. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, kent sakinlerini 
tarımsal üretime teşvik etmek, dayanışmayı 
artırmak ve yerel ekonomiyi güçlendirmek 

amacıyla önemli bir projeyi hayata 
geçirdi. Bu kapsamda Kayıhan, 
Dokuzkavaklar, Karşıyaka, Akhan, 
Eskihisar, İlbade, Sevindik ve Sümer 
Mahalleleri'nde vatandaşlara ücretsiz 
olarak zeytin fidanları ulaştırıldı. 
Dağıtımın, hem kentsel tarımı teşvik 
etmek hem de yeşil alanları artırarak 
çevreye katkı sağlamak amacıyla 
yapıldığı ifade edildi.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ZEYTİN FİDANI SEFERBERLİĞİ

Diş Hekimi Faruk Kanar, oruç tutarken ağız 

bakımının ihmal edilmemesi gerektiğine dikkat 

çekti. Uzun süreli açlık ve susuzluğun ağız 

kokusu ve diş sağlığı problemlerine yol 

açabileceğini belirten Diş Hekimi Kanar, 

Ramazan ayında ağız hijyenini korumanın 

genel sağlık açısından önemli olduğunu 

belirterek dişlerin arasında biriken yemek 

artıklarının kokuya da sebep olabileceğini 

ifade etti.

Ramazan ayında ağız ve diş sağlığının 

korunmasına yönelik yapılması gerekenler 

hakkında açıklamalarda bulunan diş Hekimi 

Faruk Kanar, Ramazan ayında bir sorun 

olarak görülen ağız kokusunu önlemek için 

alınması gereken tedbirler hakkında önemli 

tavsiyelerde bulundu.

Ağız ve diş sağlığının, sadece Ramazan 

ayına özel bir durumun olmadığını her zaman 

dikkat edilmesi gerektiğini ifade eden Kanar, 

sahur ve iftar sonrasında yapılacak diş ve ağız 

temizliğinin Ramazan ayını rahat ve sağlıklı 

geçirmek için önemli olduğunu belirtti. Diş 

Hekimi Kanar Ramazan ayında yapılacak diş 

bakımı ile ilgili olarak “Sahuru yaptıktan sonra 

ağız hijyenini yine aynı şekilde normal 

fırçalamak, gerekli ise diş ipi kullanmak,diş 

arası temizliği ile ağız içerisindeki tüm 

birikintilerin plaktan temizlenmesi gerekir. 

Özellikle Ramazan ayında açlığın getirdiği bir 

koku da oluyor. Bu fizyolojik bir kokudur ve 

normaldir ama yemek artıkları kaldıysa 

özellikle koku dil yüzeyinden kaynaklanır. Bu 

durumu da dil kazıyıcılarla ya da normal diş 

fırçası ile güzelce temizledikten sonra arkadan 

öne doğru süpürerek temizlediğinizde ağız 

bakımınızı sağlamış olursunuz. Bir sonraki 

yemek yemenize kadar ağız hijyeninizi 

yeterince sağlamış olur. Akşam yatmadan 

önce de ağız bakımını sağladığımızda sahura 

kadar herhangi bir sıkıntı olmadan ağız 

sağlığınızı korunmuş olur. Şu an iftar ile sahur 

arasındaki aralığı geniş, dolayısıyla yatmadan 

önce ağız bakımını sağlayarak sahurda da 

yine aynı şekilde devam ettirdiği sürece 

herhangi bir sıkıntı yaşanmayacaktır." dedi.

Uzun süreli açlık ve susuzluğun ağız kokusu 

ve diş sağlığı problemlerine yol açabileceğini 

belirten Faruk Kanar, ağız hijyenini korumak 

için şu önerilerde bulundu:

1. Dişlerinizi en az iki kez fırçalayın: 

Özellikle sahurdan sonra dişleri fırçalamak 
ağız hijyenini korumak adına önemlidir.

2. Yeterli su için: Vücut susuz kaldığında 

ağız kuruluğu oluşur ve bu da kötü kokuya 

neden olabilir. Oruç tutarken iftar ve sahur 

arasında bol su tüketmeye özen gösterin.

3. Şekerli ve kafeinli içeceklerden kaçının: 

Bu tür içecekler ağız kuruluğunu artırabilir ve 

ağız kokusuna yol açabilir.

4. Yoğurt tüketin: Yoğurt, kötü nefes 

kokusunu önleyen faydalı bakteriler içerir.

5. Diş taşlarını temizletin: Diş taşları ve 

plaklar ağızda kötü kokuya neden olabilir. 

Oruç döneminden önce diş taşı temizliği 

yaptırmak faydalı olacaktır.

6. Çürük ve kırık dişleri tedavi ettirin: Bu tür 

diş problemleri de ağızda kötü kokuya neden 

olabilir. Oruç döneminden önce diş 

tedavilerinizi yaptırmayı ihmal etmeyin.

Diş Hekimi Faruk Kanar, ağız ve diş 

sağlığının oruç tutarken de korunması 

gerektiğini vurgularken, ağız bakımı ihmal 

edildiğinde oluşabilecek sağlık sorunlarına 

karşı da uyardı. // Bülent Çakır

Çivril emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik 
Şubesi, 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü 
dolayısıyla ilçedeki kadın 
muhtarları ziyaret ederek, 
onların bu özel gününü 
çiçeklerle kutladı. Kadın 
muhtarları ziyarette ilçede 
görev yapan Kadın Polis 
memurları da eşlik etti.

Çivril Emniyet Müdürlüğü, 8 Mart Dünya 

Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 

ilçedeki kadın muhtar Özlem Cennet Açar 

ve Deniz Salkan'ı ziyaret ederek günlerini 

kutladı. Emniyet Müdürlüğü Toplum 

Destekli Polislik Şubesi ve Asayiş Şube 

amirliğinde görevli emniyet personeli ile 

birim amirlerinin gerçekleştirdiği 

ziyaretlerde, kadın muhtarlara çiçek hediye 

edilerek 8 Mart Kadınlar Günleri kutlandı.

Ziyaret ile ilgili olarak Çivril Emniyet 

Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede 

kadınların yerel yönetimlerdeki rolüne 

vurgu yapılarak, “Kadınlar, yönetimde söz 

sahibi olduğunda toplum daha adil ve 

eşitlikçi bir yapıya kavuşuyor. Kadın 

muhtarlarımızın sahadaki emeği, ilçemizin 

gelişimine büyük katkı sağlıyor” denildi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek Çivril Emniyet Müdürlüğüne 

teşekkür eden Akpınar Mahalle muhtarı 

Özlem Cennet Açar “ilçemiz için yaptıkları 

kutsal görevin yanı sıra 8 Mart Kadınlar 

gününde bizleri hatırlayarak ziyaret eden 

değerli emniyet mensubu personelimize 

çok teşekkür ederim” dedi.

Saray Mahallesi muhtarı Deniz Salkan'da 

ziyaret ile emniyet müdürlüğünün kadınlara 

verdiği değeri bir kez daha gözler önüne 

serdiğine dikkat çekerek “toplumun her 

kesiminin özellikle de kadın ve 

çocuklarımızın hamisi Emniyet Müdürlüğü 

personelimize ziyaretlerinden dolayı çok 

teşekkür ederim. Türk Polisinin kadına 

verdiği değer her zaman takdire şayandır” 

dedi. // Bülent Çakır

EMNİYETTEN KADINLAR GÜNÜ ZİYARETİ
Çivril'in ilk Kadın Muhtarlarını unutmayan Çivril emniyeti 
muhtarları ziyaret ederek Kadınlar Gününü kutladı

Ramazan Ayında Diş Bakımı İhmal Edilmemeli
Ramazan ayının başlamasıyla Diş sağlığı ile ilgili açıklamalarda bulunana Diş hekimi Faruk 
Kanar uzun süren açlık döneminde diş ve ağız sağlığına dikkat edilmesi gerektiğini belirtti
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“Aşırı yemekten kesinlikle kaçının.”

Sahur, oruç tutarken enerjinin korunması 
için kritik bir öğün olduğuna değinen Doç. Dr. 
Topsakal, “Sahurda yavaş sindirilen ve kan 
şekerini dengede tutan besinler tüketmeye 
özen gösterin. Tam tahıllı ürünler, lifli gıdalar, 
protein kaynakları (yumurta, peynir, yoğurt) 
ve sağlıklı yağlar (zeytinyağı, avokado) tercih 
edin. Şekerli ve yağlı yiyeceklerden kaçının, 
çünkü bunlar kan şekerinizi hızla yükseltebilir 
ve daha sonra düşürebilir. İftarda aşırı 
yemekten kaçının. Öncelikle su ve zeytin gibi 
hafif bir başlangıç yapın. Ardından çorba ve 
salata gibi hafif yiyeceklerle devam edin. Ana 
yemekte yağsız et, tavuk, balık veya sebze 
yemekleri tercih edin. Karbonhidrat alımını 
kontrol altında tutun ve kompleks 
karbonhidratlar (bulgur, tam buğday ekmeği) 
tercih edin. Mümkünsetatlı tüketmeyin.  Aşırı 
yemekten kesinlikle kaçının. Ramazan 

boyunca yeterli sıvı alımı çok önemlidir. İftar 
ile sahur arasında en az 8-10 bardak su 
içmeye özen gösterin. Çay, kahve gibi 
kafeinli içeceklerden kaçının, çünkü bunlar 
vücudunuzun su kaybetmesine neden 
olabilir. Şekerli içeceklerden de uzak durun.” 
şeklinde konuştu.

Doç. Dr. Şenay Topsakal sözlerine şöyle 
devam etti: “Hafif egzersizler yapmak kan 
şekerinizi dengede tutmanıza yardımcı 
olabilir. Ancak aşırı egzersizden kaçının, 
çünkü bu hipoglisemi riskini artırabilir. 
İftardan birkaç saat sonra yürüyüş yapmak 
gibi hafif aktiviteler tercih edilebilir. Diyabet 
ilaçlarınızı veya insülin dozlarınızı 
doktorunuzla görüşerek Ramazan ayına 
uygun şekilde ayarlayın. İftar ve sahur 
vakitlerine göre ilaç saatlerinizi yeniden 
düzenlemeniz gerekebilir. İnsülin kullanan 
hastalar, özellikle dikkatli olmalı ve 
doktorlarıyla sıkı bir iletişim halinde 
kalmalıdır. Kan şekeriniz çok düşük (70 
mg/dL altı) veya çok yüksek (300 mg/dL 
üstü) seviyelerdeyse, orucu bozmanız 
gerekebilir. Ayrıca baş dönmesi, terleme, 
bulanık görme, halsizlik gibi hipoglisemi 
belirtileri hissederseniz, hemen kan 
şekerinizi ölçün ve gerekirse orucu bozun. 
Sağlığınız her zaman öncelikli olmalıdır.” 

Doç. Dr. Şenay Topsakal: “Diyabet 
hastalarının oruç tutmadan önce mutlaka 
doktorlarına danışmaları gerekir.”

Ramazan ayının, diyabet hastaları için 
dikkatli planlama ve özen gerektiren bir 
dönem olduğunun altını çizen Doç. Dr. 
Topsakal, doktorla iş birliği yaparak, doğru 
beslenme ve ilaç düzeniyle oruç tutmanın 
mümkün olabileceğini ancak sağlığı riske 
atmamak için gerektiğinde orucu bozmaktan 
çekinmemek gerektiğini belirtti.Doç. Dr. 
Topsakal: “Unutmayın, dinimizde sağlık 
sorunu olanlar için kolaylıklar vardır ve 
sağlığınız her şeyden önce gelir.” diyerek 
açıklamasını sonlandırdı. // Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Doç. Dr. 
Şenay Topsakal yaptığı açıklamada şu 
bilgileri paylaştı: “Ramazan ayı, Müslümanlar 
için manevi bir arınma ve ibadet dönemidir. 
Ancak diyabet hastaları için oruç tutmak, kan 
şekeri düzeylerini kontrol altında tutmayı 
zorlaştırabilir ve sağlık risklerini artırabilir. Bu 
nedenle, diyabet hastalarının herhangi bir 
tehlikeyle karşılaşmamaları için, Ramazan 
ayında dikkatli olmaları ve bazı önlemler 
almaları büyük önem taşır. Diyabet 
hastalarının oruç tutmadan önce mutlaka 

doktorlarına danışmaları tetkiklerini 
yaptırmaları gerekir. Doktorları kan şekeri 
düzeylerini değerlendirerek oruç tutmanın 
diyabet (şeker) hastaları için uygun olup 
olmadığını belirleyebilir. Özellikle tip 1 
diyabet, insülin kullanan tip 2 diyabet 
hastaları, insülin kullanan gebeler, kan şekeri 
sürekli düzensiz seyredenler, ileri yaştaki 
hastalar için oruç tutmak riskli olabilir. Bu 
kişilerin oruç tutmak konusunda ısrarcı 
olmamalarında yarar vardır. Oruç tutarken 
kan şekeri düzeylerini düzenli olarak kontrol 
etmek önemlidir. Gün içinde hipoglisemi 
(düşük kan şekeri) veya hiperglisemi (yüksek 
kan şekeri) riski artabilir. Bu nedenle, iftar ve 
sahur öncesi ve sonrası kan şekeri ölçümleri 
ihmal edilmemelidir. Kan şekeri çok düşük 
veya yüksekse, orucu bozmak gerekebilir. 
Çevrenizdekilere bilgi verin durumunuzda 
değişiklik olursa veya bilinç kaybı olursa 
hemen kan şekeriniz ölçülmelidir.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri 
Endokrinoloji ve 
Metabolizma 
Hastalıkları Bilim Dalı 
Doç. Dr. Şenay 
Topsakal, diyabet 
hastalarının hangi 
şartlarda oruç 
tutabilecekleri ve oruç 

tutarken nelere dikkat 
etmeleri gerektiği 
hakkında bilgi verdi.

// Haber Merkezi

Göçmenler hakkında yapılan çalışmalara 
da değinen Vali Ömer Faruk Coşkun, "2025 
yılı Şubat ayında ilimizde bulunan 4 mobil 
göç aracı ile düzensiz göçle mücadele 
kapsamında, 2 bin 660 yabancı uyruklu 
şahsın denetimi yapılmıştır. Yapılan 
denetimler neticesinde 297 düzensiz göçmen 
tespit edilerek İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
teslim edilmiştir. Yasal kalışı olmadığı tespit 
edilen 100 yabancı uyruklu şahıs hakkında 
ise sınır dışı işlemi yapılmıştır. 3 farklı 
göçmen kaçakçılığı suçundan 4 şahıs 
hakkında adli işlem yapılmıştır" dedi.

Bin 39 aranan şahıs yakalandı

Şubat ayında narkotik operasyonlarında, 
472 bin 162 kullanımlık kâğıda emdirilmiş 
halde sentetik kannabinoid, 417 gram esrar, 
603 gram metamfetamin, 2 gram skunk, 67 
gram eroin, 2 gram kokain, 25 gram sentetik 
kannabinoid, 10 kök kenevir, 871 adet 
sentetik ecza hap maddesi ve 100 adet 
ecstasy hap ele geçirildi.

Siber devriyelere takılan 202 kişi ve hesap 
hakkında işlem yapıldı

Siber devriyeler hakkında bilgiler veren 
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, "2025 yılı 
Şubat ayında siber suçlarla mücadele 
kapsamında siber devriye faaliyetleri 
sonucunda suç unsuru tespit edilen 202 
şahıs ve hesap ile ilgili adli işlem yapılmıştır. 
Terörle iltisaklı olduğu tespit edilen 10, 
ödeme, yasadışı bahis ve bilişim suçlarına 
karıştığı tespit edilen 4 şahıs ve çevrimiçi 
çocuk istismarı olayına karıştığı tespit edilen 
1 şahıs olmak üzere 15 şahıs yakalanarak 
haklarında adli işlem yapılmıştır" şeklinde 
konuştu.

Şubat ayında 41 bin 809 araç sürücüsüne 
toplam 119 milyon 113 bin 938 TL ceza 
yazıldı

Polis ve jandarma trafik birimleri tarafından 
otoyol, devlet karayolu ve kazaların 
yoğunlaştığı cadde, sokak, kavşaklarda, 
radar, cayrokopter, drone destekli çalışmalar 
hakkında bilgi veren Vali Coşkun, " 2025 yılı 
Şubat ayı içerisinde 182 bin 902 aracın trafik 
kontrol ve denetimleri yapılmıştır. Yapılan 
denetimler neticesinde, 39 bin 386 araç, 2 
bin 423 motosiklet olmak üzere 41 bin 809 
araç sürücüsüne toplam 119 milyon 113 bin 
938 TL idari para cezası uygulanmıştır. 
Yapılan uygulamalarda ve alkol 
denetimlerinde; 2025 yılı Şubat ayında 445 
adet alkollü araç kullanmaktan sürücü 
belgesine el konulmuştur. Trafik ihlallerine 
karşı yapılan denetimlerde, 2025 yılı Şubat 
ayında 2 bin 222 adet araç trafikten men 
edilmiştir. 636 ticari taksi, bin 578 okul servisi 
olmak üzere toplam 182 bin 902 araç 
denetlenmiş olup, 139'u ticari taksi, 75'i okul 
servisi olmak üzere 41 bin 809 araç 
sürücüsüne ise cezai işlem uygulanmıştır" 
diye konuştu.

Jandarma ve emniyet birimlerinin teknolojik 
imkanları en etkin şekilde kullanarak aranan 
şahıslara yönelik yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi veren Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun, "Hırsızlık suçundan 37, 
yağma, gasp suçundan 10, dolandırıcılık 
suçundan 49, kasten öldürme suçundan 6, 
cinsel suçlardan 10, terör suçlarından 1, 
narkotik suçlarından 34, kaçakçılık 
suçlarından 23, siber suçlardan 27, diğer 
suçlardan 123 ve 719 kişi ise ifadeye yönelik 
olmak üzere hakkında aranması bulunan 
toplam bin 39 şahıs yakalanarak ceza infaz 
kurumuna teslim edildi" dedi.

Denizli tek seferde ele geçirdiği 
uyuşturucu rekor kırdı

Kentteki narkotik suçlarla mücadele 
çalışmaları hakkında bilgiler veren 
Vali Coşkun, "2025 yılı Şubat ayında, 
uyuşturucu ticareti yapan ve torbacı 
olarak tabir edilen sokak satıcısı 
şahıs ve organizasyonlara yönelik 
operasyonlar düzenlendi. 
Operasyonlar kapsamında, 
uyuşturucu madde imal ve ticareti 

suçundan 89 şahıs, uyuşturucu madde 
kullanma ve bulundurma suçundan 206 
şahıs olmak üzere toplam 295 şahsa adli 
işlem yapılmıştır. 2025 yılı Şubat ayında 
Antalya ilinden Manisa iline uyuşturucu 
madde sevki yapacağı değerlendirilen şahsa 
yönelik yapılan fiziki takip ve tarassut 
neticesinde, gerekli güvenlik önlemleri 
alınarak Bekilli ilçesinde yapılan operasyon 
ile 1 şahıs yakalanmış ve araç üzerinde 
yapılan aramada 70 sayfa halinde 448 bin 
kullanımlık kağıda emdirilmiş piyasa değeri 
yaklaşık 22 milyon TL olan sentetik 
kannabinoid maddesi ele geçirilmiştir. 
Yapılan operasyon neticesinde ele geçirilen 
uyuşturucu madde, ilimizde tek seferde rekor 
sayıda yakalanan kağıda emdirilmiş sentetik 
kannabinoid maddesi miktarı olarak kayıtlara 
geçmiştir" dedi.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 2025 
Şubat ayı asayiş verilerini paylaştı. Vali 
Coşkun, halkın huzur ve güvenliğinin 
sağlanması amacıyla emniyet ve jandarma 
tarafından geçmiş dönemlerde meydana 
gelen suç verileri analiz edilerek riskli 
bölgelerin tespit edildiğini ifade etti. 2025 
Şubat ayında geçen yılın aynı dönemine 
oranla kişilere göre işlenen suçlarda yüzde 
19, malvarlığına karşı işlenen suçlarda ise 
yüzde 21 oranında düşüş yaşandığını ifade 
eden Vali Coşkun, Şubat ayında meydana 

gelen tüm asayiş olaylarının yüzde 95,8'inin 
aydınlatıldığını kaydetti. 2025 Şubat ayında 
kişilere karşı işlenen suçların yüzde 
98,7'sinin malvarlığına karşı işlenen suçların 
ise yüzde 79,3'ünün aydınlatıldığı bilgisi 
paylaşıldı.

Organize suç olayları, silah, 
mühimmat, emtia, tarihi eser, tütün 
mamulleri ve alkollü içki kaçakçılığı, 
nitelikli dolandırıcılık, vergi 
kaçakçılığı, tefecilik olaylarına 
yönelik 9 operasyonda 88 şüphelinin 
yakalandığını vurgulayan Vali 
Coşkun, "Yapılan aramalarda bin 462 
paket kaçak sigara, 176 bin adet 
sarma sigara, 111 kilogram kıyılmış 
tütün, 100 adet elektronik sigara, 491 
litre etil alkol, 33 litre kaçak alkollü 
içki, 35 adet sikke ele geçirilmiştir" 
ifadelerini kullandı.

Şubat ayında 
yakalanan narkotik 
madde ile rekor 
sayıldığını belirten Vali 
Coşkun, trafik 
denetimlerinde ise 
kural ihlali yapan 
sürücülere 119 milyonu 
aşkın cezai işlem 
uygulandığını açıkladı.

Ayrıca terör örgütünün propagandasını 
yapma ve terör örgütüne üye olma suçlarına 
yönelik yapılan 9 operasyonda 18 kişi 
yakalandığı belirtildi. Asayiş suçlarıyla 
mücadele kapsamında yapılan 
operasyonlarda 137 ruhsatsız silahın ele 

geçirildiğini belirten Vali Coşkun, 179 
kişi hakkında ise adli işlem 
yapıldığını söyledi.

Sisteme kayıtlı, zorlu ekonomik şartlarda 
hizmet veren ve iyilik hareketi ile destek 
olunan restoranlarda hazırlanan iftar 
menüleri ihtiyaç sahiplerinin adreslerine 
teslim ediliyor. Aynı şekilde gıda kolileri de 
sisteme kayıtlı ihtiyaç sahiplerinin adreslerine 
teslim ediliyor.

Zor günleri her zaman birlik ve beraberlikle 
gidereceklerini ifade eden Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
dayanışmanın her geçen gün büyüdüğünü 

söyledi. Doğan, “Hayırsever hemşerilerimizin 
'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi'mize 
sağladığı destek sayesinde 
Merkezefendimizde bulunan ihtiyaç 
sahiplerinin sofralarına sıcak iftar yemeği ve 
gıda kolisi ulaşıyor, esnafımız da zorlu 
ekonomik koşullarda rahat bir nefes alıyor. 
Tüm hayırseverlerimize şükranlarımı 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.

İhtiyaç sahiplerinin her zaman yanında olan 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Merkezefendi 
Belediyesi tarafından her yıl Ramazan 
ayında uygulanan 'Merkezefendi El Ele İyilik 
Hareketi' büyümeye devam ediyor. İyilik 
hareketinin başladığı günden bu yana 
hayırseverler sıcak iftar yemeğine desteğine 
734 bin 220 TL, gıda kolisi desteğine ise 621 

bin 750 TL katkıda bulundu. 

“DAYANIŞMAMIZ HER GEÇEN GÜN 
DAHA DA BÜYÜYOR”

// Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Dayanışmaya, paylaşmaya 
devam ediyoruz” dedi.

'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi'ne 
destek olmak isteyen hayırseverler 

https://merkezefendi.bel.tr/elele/adresinden 
sıcak yemek bağışı 180 TL ve katlarında 
yardımda bulunabilecek, gıda kolisinde ise 
bağış ücreti 750 TL olarak belirlendi.

Alten: 8 Mart sadece bir kutlama günü değil

El emeği göz nuru eserler sergileniyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 
Delikliçınar Meydanı'nda bir araya geldi. 
Çelenk sunma törenine TBMM Başkanvekili, 
Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili ve 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kent 
Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, 
Kadın Meclisi yürütme kurulu üyeleri, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve çok sayıda kadın katıldı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten'in Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunması, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan 
törende Denizli Büyükşehir Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu tarafından halk oyunları 
gösterisi sunuldu.

Atatürk'ün ışığında…

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, burada 
yaptığı konuşmada, 1857 yılında Amerika'da 
129 kadının yaşamını yitirmesiyle başlayan 8 
Mart'ın tarihsel sürecini anlattı. Alten, “ 8 Mart 
yalnızca bir kutlama günü değil, kadınların 
insan hakları mücadelesinin en önemli 
simgelerinden biridir. Bugün hala kadınlar en 
temel hakkı yaşam hakkı için mücadele 
etmek zorunda kalıyor. Kadın cinayetleri her 
geçen gün artarken caydırıcı yasaların tam 

anlamıyla uygulanmadığını görüyoruz.  
İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı kanun 
başta olmak üzere kadınları koruyan tüm 
yasal düzenlemelerin etkin bir şekilde 
uygulanmasını talep ediyoruz “ diye konuştu.

Konuşmaların ardından Turan Bahadır 

Sanat Galerisi'nde 8 Mart için kadın 
kursiyerler tarafından hazırlanan Büyükşehir 
Belediyesi El Sanatları Kursları El Sanatları 
Sergisi açıldı. Başkanvekili Marım ve 
beraberindekiler sergiyi ziyaret ederek, daha 

sonra El Emeği Pazarı'nın Delikliçınar 
Meydanı'nda açtığı stantları gezdi, kadınların 
8 Mart Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili 
ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım ise, tüm 
kadınların 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü'nü 
kutlayarak, “Dünyada ilk kez Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkını Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
vermiştir. Yıllar sonra çağdaş dediğimiz 
milletler Atatürk'ün kadınlara verdiği bu hakkı 
oradaki insanlar mücadele ile alabilmiştir.  
Kadınların olmadığı yerde başarı, sevgi, 
saygı yoktur. Bizler Mustafa Kemal Atatürk'ün 
kadınlara verdiği o değeri yerine getirebilmek 
için gayret ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
TBMM Başkanvekili, Denizli Milletvekili 
Gülizar Biçer Karaca da, emeğiyle, alın 
teriyle mücadele eden tüm kadınların 8 Mart 
Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Karaca, “8 
Mart kadınlara çiçek verilecek, 'kadınlar 
çiçektir' denilecek bir gün değildir. 8 Mart 
derinleşen kadın ve çocuk yoksulluğunun, 
her gün bir kadının cinayete kurban gittiği, 
çocukların istismara uğradığı ama bir türlü 
görünür olmadığı günlerin farkındalığını 
yaratmaktır” diye konuştu. 

DİYABET HASTALARINA RAMAZAN AYI İÇİN ÖNERİLERDE BULUNDU

DENİZLİ'DE ŞUBAT AYI NARKOTİK OPERASYONLARI

REKOR OLARAK KAYITLARA GEÇTİ
Denizli'nin 2025 Şubat ayı asayiş verilerini paylaşan Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
malvarlığına ve kişiye yönelik işlenen suç oranlarında azalma yaşandığını belirtti.

MERKEZEFENDİ'DE EL ELE İYİLİK HAREKETİ
BİNLERCE İHTİYAÇ SAHİBİNE UMUT OLUYOR
Her yıl Ramazan ayına özel olarak yapılan 'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi'yle, bugüne 
kadar 1804 ihtiyaç sahibine sıcak iftar yemeği ve 301 kişiye gıda kolisi ulaştırdı.

KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ ATA'NIN HUZURUNDA
Denizlili kadınlar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği anma programında bir araya geldi

// Haber Merkezi

Ramazan Ayı boyunca devam edecek 
olan bu iftar programı, bölgedeki 
dayanışma ruhunu pekiştiren önemli bir 
etkinlik haline gelmiş durumda. Sanayiciler, 
öğrenciler ve yerel halkın katılımıyla her 
gün gerçekleşen iftar yemeği, sadece oruç 
açmakla kalmayıp, aynı zamanda sosyal 
bağları güçlendiren ve insanların bir araya 
gelmesini sağlayan önemli bir fırsat 
sunuyor. Ayrıca, organizasyonun her yıl 
artan katılımı, toplumsal dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın ne kadar değerli olduğunu 
bir kez daha gözler önüne seriyor.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, etkinlik 
hakkında yaptığı açıklamada: 
"Bölgemizdeki firmalar, Ramazan Ayı 
boyunca Pamukkale Üniversitesi 

öğrencilerimize yönelik olarak Müftü Ahmet 
Hulusi Efendi Cami ve Külliyesi'nde iftar 
yemeği düzenliyor. Bu iftar programı, her 
gün 3.000 öğrencimizin orucunu hep birlikte 
açtığı anlamlı bir buluşmaya dönüşüyor. 
Bizler, bu organizasyonu Ramazan'ın 
manevi atmosferine uygun bir şekilde, 
öğrencilere moral ve huzur kaynağı olması 
amacıyla gerçekleştiriyoruz. Bu güzel 
birlikteliği sağlayan ve katkı veren tüm 
sanayicilerimize içtenlikle teşekkür 
ediyorum." dedi.Denizli Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü'nün her yıl Ramazan ayında 
geleneksel olarak düzenlediği iftar yemeği, 
bu yıl da büyük bir katılımla devam ediyor. 
Birlik ve beraberlik ruhunun ön planda 
tutulduğu organizasyona, özellikle 
Pamukkale Üniversitesi öğrencileri yoğun 
ilgi gösteriyor. Bu anlamlı etkinlik, Bölge 
sanayicileri ve öğrenciler arasında güçlü bir 
dayanışma ortamı yaratıyor.

DENİZLİ OSB'NİN GELENEKSEL İFTAR PROGRAMINDA BULUŞUYOR
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“Aşırı yemekten kesinlikle kaçının.”

Sahur, oruç tutarken enerjinin korunması 
için kritik bir öğün olduğuna değinen Doç. Dr. 
Topsakal, “Sahurda yavaş sindirilen ve kan 
şekerini dengede tutan besinler tüketmeye 
özen gösterin. Tam tahıllı ürünler, lifli gıdalar, 
protein kaynakları (yumurta, peynir, yoğurt) 
ve sağlıklı yağlar (zeytinyağı, avokado) tercih 
edin. Şekerli ve yağlı yiyeceklerden kaçının, 
çünkü bunlar kan şekerinizi hızla yükseltebilir 
ve daha sonra düşürebilir. İftarda aşırı 
yemekten kaçının. Öncelikle su ve zeytin gibi 
hafif bir başlangıç yapın. Ardından çorba ve 
salata gibi hafif yiyeceklerle devam edin. Ana 
yemekte yağsız et, tavuk, balık veya sebze 
yemekleri tercih edin. Karbonhidrat alımını 
kontrol altında tutun ve kompleks 
karbonhidratlar (bulgur, tam buğday ekmeği) 
tercih edin. Mümkünsetatlı tüketmeyin.  Aşırı 
yemekten kesinlikle kaçının. Ramazan 

boyunca yeterli sıvı alımı çok önemlidir. İftar 
ile sahur arasında en az 8-10 bardak su 
içmeye özen gösterin. Çay, kahve gibi 
kafeinli içeceklerden kaçının, çünkü bunlar 
vücudunuzun su kaybetmesine neden 
olabilir. Şekerli içeceklerden de uzak durun.” 
şeklinde konuştu.

Doç. Dr. Şenay Topsakal sözlerine şöyle 
devam etti: “Hafif egzersizler yapmak kan 
şekerinizi dengede tutmanıza yardımcı 
olabilir. Ancak aşırı egzersizden kaçının, 
çünkü bu hipoglisemi riskini artırabilir. 
İftardan birkaç saat sonra yürüyüş yapmak 
gibi hafif aktiviteler tercih edilebilir. Diyabet 
ilaçlarınızı veya insülin dozlarınızı 
doktorunuzla görüşerek Ramazan ayına 
uygun şekilde ayarlayın. İftar ve sahur 
vakitlerine göre ilaç saatlerinizi yeniden 
düzenlemeniz gerekebilir. İnsülin kullanan 
hastalar, özellikle dikkatli olmalı ve 
doktorlarıyla sıkı bir iletişim halinde 
kalmalıdır. Kan şekeriniz çok düşük (70 
mg/dL altı) veya çok yüksek (300 mg/dL 
üstü) seviyelerdeyse, orucu bozmanız 
gerekebilir. Ayrıca baş dönmesi, terleme, 
bulanık görme, halsizlik gibi hipoglisemi 
belirtileri hissederseniz, hemen kan 
şekerinizi ölçün ve gerekirse orucu bozun. 
Sağlığınız her zaman öncelikli olmalıdır.” 

Doç. Dr. Şenay Topsakal: “Diyabet 
hastalarının oruç tutmadan önce mutlaka 
doktorlarına danışmaları gerekir.”

Ramazan ayının, diyabet hastaları için 
dikkatli planlama ve özen gerektiren bir 
dönem olduğunun altını çizen Doç. Dr. 
Topsakal, doktorla iş birliği yaparak, doğru 
beslenme ve ilaç düzeniyle oruç tutmanın 
mümkün olabileceğini ancak sağlığı riske 
atmamak için gerektiğinde orucu bozmaktan 
çekinmemek gerektiğini belirtti.Doç. Dr. 
Topsakal: “Unutmayın, dinimizde sağlık 
sorunu olanlar için kolaylıklar vardır ve 
sağlığınız her şeyden önce gelir.” diyerek 
açıklamasını sonlandırdı. // Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Doç. Dr. 
Şenay Topsakal yaptığı açıklamada şu 
bilgileri paylaştı: “Ramazan ayı, Müslümanlar 
için manevi bir arınma ve ibadet dönemidir. 
Ancak diyabet hastaları için oruç tutmak, kan 
şekeri düzeylerini kontrol altında tutmayı 
zorlaştırabilir ve sağlık risklerini artırabilir. Bu 
nedenle, diyabet hastalarının herhangi bir 
tehlikeyle karşılaşmamaları için, Ramazan 
ayında dikkatli olmaları ve bazı önlemler 
almaları büyük önem taşır. Diyabet 
hastalarının oruç tutmadan önce mutlaka 

doktorlarına danışmaları tetkiklerini 
yaptırmaları gerekir. Doktorları kan şekeri 
düzeylerini değerlendirerek oruç tutmanın 
diyabet (şeker) hastaları için uygun olup 
olmadığını belirleyebilir. Özellikle tip 1 
diyabet, insülin kullanan tip 2 diyabet 
hastaları, insülin kullanan gebeler, kan şekeri 
sürekli düzensiz seyredenler, ileri yaştaki 
hastalar için oruç tutmak riskli olabilir. Bu 
kişilerin oruç tutmak konusunda ısrarcı 
olmamalarında yarar vardır. Oruç tutarken 
kan şekeri düzeylerini düzenli olarak kontrol 
etmek önemlidir. Gün içinde hipoglisemi 
(düşük kan şekeri) veya hiperglisemi (yüksek 
kan şekeri) riski artabilir. Bu nedenle, iftar ve 
sahur öncesi ve sonrası kan şekeri ölçümleri 
ihmal edilmemelidir. Kan şekeri çok düşük 
veya yüksekse, orucu bozmak gerekebilir. 
Çevrenizdekilere bilgi verin durumunuzda 
değişiklik olursa veya bilinç kaybı olursa 
hemen kan şekeriniz ölçülmelidir.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri 
Endokrinoloji ve 
Metabolizma 
Hastalıkları Bilim Dalı 
Doç. Dr. Şenay 
Topsakal, diyabet 
hastalarının hangi 
şartlarda oruç 
tutabilecekleri ve oruç 

tutarken nelere dikkat 
etmeleri gerektiği 
hakkında bilgi verdi.

// Haber Merkezi

Göçmenler hakkında yapılan çalışmalara 
da değinen Vali Ömer Faruk Coşkun, "2025 
yılı Şubat ayında ilimizde bulunan 4 mobil 
göç aracı ile düzensiz göçle mücadele 
kapsamında, 2 bin 660 yabancı uyruklu 
şahsın denetimi yapılmıştır. Yapılan 
denetimler neticesinde 297 düzensiz göçmen 
tespit edilerek İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
teslim edilmiştir. Yasal kalışı olmadığı tespit 
edilen 100 yabancı uyruklu şahıs hakkında 
ise sınır dışı işlemi yapılmıştır. 3 farklı 
göçmen kaçakçılığı suçundan 4 şahıs 
hakkında adli işlem yapılmıştır" dedi.

Bin 39 aranan şahıs yakalandı

Şubat ayında narkotik operasyonlarında, 
472 bin 162 kullanımlık kâğıda emdirilmiş 
halde sentetik kannabinoid, 417 gram esrar, 
603 gram metamfetamin, 2 gram skunk, 67 
gram eroin, 2 gram kokain, 25 gram sentetik 
kannabinoid, 10 kök kenevir, 871 adet 
sentetik ecza hap maddesi ve 100 adet 
ecstasy hap ele geçirildi.

Siber devriyelere takılan 202 kişi ve hesap 
hakkında işlem yapıldı

Siber devriyeler hakkında bilgiler veren 
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, "2025 yılı 
Şubat ayında siber suçlarla mücadele 
kapsamında siber devriye faaliyetleri 
sonucunda suç unsuru tespit edilen 202 
şahıs ve hesap ile ilgili adli işlem yapılmıştır. 
Terörle iltisaklı olduğu tespit edilen 10, 
ödeme, yasadışı bahis ve bilişim suçlarına 
karıştığı tespit edilen 4 şahıs ve çevrimiçi 
çocuk istismarı olayına karıştığı tespit edilen 
1 şahıs olmak üzere 15 şahıs yakalanarak 
haklarında adli işlem yapılmıştır" şeklinde 
konuştu.

Şubat ayında 41 bin 809 araç sürücüsüne 
toplam 119 milyon 113 bin 938 TL ceza 
yazıldı

Polis ve jandarma trafik birimleri tarafından 
otoyol, devlet karayolu ve kazaların 
yoğunlaştığı cadde, sokak, kavşaklarda, 
radar, cayrokopter, drone destekli çalışmalar 
hakkında bilgi veren Vali Coşkun, " 2025 yılı 
Şubat ayı içerisinde 182 bin 902 aracın trafik 
kontrol ve denetimleri yapılmıştır. Yapılan 
denetimler neticesinde, 39 bin 386 araç, 2 
bin 423 motosiklet olmak üzere 41 bin 809 
araç sürücüsüne toplam 119 milyon 113 bin 
938 TL idari para cezası uygulanmıştır. 
Yapılan uygulamalarda ve alkol 
denetimlerinde; 2025 yılı Şubat ayında 445 
adet alkollü araç kullanmaktan sürücü 
belgesine el konulmuştur. Trafik ihlallerine 
karşı yapılan denetimlerde, 2025 yılı Şubat 
ayında 2 bin 222 adet araç trafikten men 
edilmiştir. 636 ticari taksi, bin 578 okul servisi 
olmak üzere toplam 182 bin 902 araç 
denetlenmiş olup, 139'u ticari taksi, 75'i okul 
servisi olmak üzere 41 bin 809 araç 
sürücüsüne ise cezai işlem uygulanmıştır" 
diye konuştu.

Jandarma ve emniyet birimlerinin teknolojik 
imkanları en etkin şekilde kullanarak aranan 
şahıslara yönelik yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi veren Denizli Valisi Ömer 
Faruk Coşkun, "Hırsızlık suçundan 37, 
yağma, gasp suçundan 10, dolandırıcılık 
suçundan 49, kasten öldürme suçundan 6, 
cinsel suçlardan 10, terör suçlarından 1, 
narkotik suçlarından 34, kaçakçılık 
suçlarından 23, siber suçlardan 27, diğer 
suçlardan 123 ve 719 kişi ise ifadeye yönelik 
olmak üzere hakkında aranması bulunan 
toplam bin 39 şahıs yakalanarak ceza infaz 
kurumuna teslim edildi" dedi.

Denizli tek seferde ele geçirdiği 
uyuşturucu rekor kırdı

Kentteki narkotik suçlarla mücadele 
çalışmaları hakkında bilgiler veren 
Vali Coşkun, "2025 yılı Şubat ayında, 
uyuşturucu ticareti yapan ve torbacı 
olarak tabir edilen sokak satıcısı 
şahıs ve organizasyonlara yönelik 
operasyonlar düzenlendi. 
Operasyonlar kapsamında, 
uyuşturucu madde imal ve ticareti 

suçundan 89 şahıs, uyuşturucu madde 
kullanma ve bulundurma suçundan 206 
şahıs olmak üzere toplam 295 şahsa adli 
işlem yapılmıştır. 2025 yılı Şubat ayında 
Antalya ilinden Manisa iline uyuşturucu 
madde sevki yapacağı değerlendirilen şahsa 
yönelik yapılan fiziki takip ve tarassut 
neticesinde, gerekli güvenlik önlemleri 
alınarak Bekilli ilçesinde yapılan operasyon 
ile 1 şahıs yakalanmış ve araç üzerinde 
yapılan aramada 70 sayfa halinde 448 bin 
kullanımlık kağıda emdirilmiş piyasa değeri 
yaklaşık 22 milyon TL olan sentetik 
kannabinoid maddesi ele geçirilmiştir. 
Yapılan operasyon neticesinde ele geçirilen 
uyuşturucu madde, ilimizde tek seferde rekor 
sayıda yakalanan kağıda emdirilmiş sentetik 
kannabinoid maddesi miktarı olarak kayıtlara 
geçmiştir" dedi.

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 2025 
Şubat ayı asayiş verilerini paylaştı. Vali 
Coşkun, halkın huzur ve güvenliğinin 
sağlanması amacıyla emniyet ve jandarma 
tarafından geçmiş dönemlerde meydana 
gelen suç verileri analiz edilerek riskli 
bölgelerin tespit edildiğini ifade etti. 2025 
Şubat ayında geçen yılın aynı dönemine 
oranla kişilere göre işlenen suçlarda yüzde 
19, malvarlığına karşı işlenen suçlarda ise 
yüzde 21 oranında düşüş yaşandığını ifade 
eden Vali Coşkun, Şubat ayında meydana 

gelen tüm asayiş olaylarının yüzde 95,8'inin 
aydınlatıldığını kaydetti. 2025 Şubat ayında 
kişilere karşı işlenen suçların yüzde 
98,7'sinin malvarlığına karşı işlenen suçların 
ise yüzde 79,3'ünün aydınlatıldığı bilgisi 
paylaşıldı.

Organize suç olayları, silah, 
mühimmat, emtia, tarihi eser, tütün 
mamulleri ve alkollü içki kaçakçılığı, 
nitelikli dolandırıcılık, vergi 
kaçakçılığı, tefecilik olaylarına 
yönelik 9 operasyonda 88 şüphelinin 
yakalandığını vurgulayan Vali 
Coşkun, "Yapılan aramalarda bin 462 
paket kaçak sigara, 176 bin adet 
sarma sigara, 111 kilogram kıyılmış 
tütün, 100 adet elektronik sigara, 491 
litre etil alkol, 33 litre kaçak alkollü 
içki, 35 adet sikke ele geçirilmiştir" 
ifadelerini kullandı.

Şubat ayında 
yakalanan narkotik 
madde ile rekor 
sayıldığını belirten Vali 
Coşkun, trafik 
denetimlerinde ise 
kural ihlali yapan 
sürücülere 119 milyonu 
aşkın cezai işlem 
uygulandığını açıkladı.

Ayrıca terör örgütünün propagandasını 
yapma ve terör örgütüne üye olma suçlarına 
yönelik yapılan 9 operasyonda 18 kişi 
yakalandığı belirtildi. Asayiş suçlarıyla 
mücadele kapsamında yapılan 
operasyonlarda 137 ruhsatsız silahın ele 

geçirildiğini belirten Vali Coşkun, 179 
kişi hakkında ise adli işlem 
yapıldığını söyledi.

Sisteme kayıtlı, zorlu ekonomik şartlarda 
hizmet veren ve iyilik hareketi ile destek 
olunan restoranlarda hazırlanan iftar 
menüleri ihtiyaç sahiplerinin adreslerine 
teslim ediliyor. Aynı şekilde gıda kolileri de 
sisteme kayıtlı ihtiyaç sahiplerinin adreslerine 
teslim ediliyor.

Zor günleri her zaman birlik ve beraberlikle 
gidereceklerini ifade eden Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
dayanışmanın her geçen gün büyüdüğünü 

söyledi. Doğan, “Hayırsever hemşerilerimizin 
'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi'mize 
sağladığı destek sayesinde 
Merkezefendimizde bulunan ihtiyaç 
sahiplerinin sofralarına sıcak iftar yemeği ve 
gıda kolisi ulaşıyor, esnafımız da zorlu 
ekonomik koşullarda rahat bir nefes alıyor. 
Tüm hayırseverlerimize şükranlarımı 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.

İhtiyaç sahiplerinin her zaman yanında olan 
Merkezefendi Belediyesi, çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Merkezefendi 
Belediyesi tarafından her yıl Ramazan 
ayında uygulanan 'Merkezefendi El Ele İyilik 
Hareketi' büyümeye devam ediyor. İyilik 
hareketinin başladığı günden bu yana 
hayırseverler sıcak iftar yemeğine desteğine 
734 bin 220 TL, gıda kolisi desteğine ise 621 

bin 750 TL katkıda bulundu. 

“DAYANIŞMAMIZ HER GEÇEN GÜN 
DAHA DA BÜYÜYOR”

// Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Dayanışmaya, paylaşmaya 
devam ediyoruz” dedi.

'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi'ne 
destek olmak isteyen hayırseverler 

https://merkezefendi.bel.tr/elele/adresinden 
sıcak yemek bağışı 180 TL ve katlarında 
yardımda bulunabilecek, gıda kolisinde ise 
bağış ücreti 750 TL olarak belirlendi.

Alten: 8 Mart sadece bir kutlama günü değil

El emeği göz nuru eserler sergileniyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 
Delikliçınar Meydanı'nda bir araya geldi. 
Çelenk sunma törenine TBMM Başkanvekili, 
Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili ve 
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Genel 
Sekreter Yardımcısı Özgür Başkurt, Kent 
Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, 
Kadın Meclisi yürütme kurulu üyeleri, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve çok sayıda kadın katıldı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten'in Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunması, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan 
törende Denizli Büyükşehir Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu tarafından halk oyunları 
gösterisi sunuldu.

Atatürk'ün ışığında…

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi Başkanı Meral Alten, burada 
yaptığı konuşmada, 1857 yılında Amerika'da 
129 kadının yaşamını yitirmesiyle başlayan 8 
Mart'ın tarihsel sürecini anlattı. Alten, “ 8 Mart 
yalnızca bir kutlama günü değil, kadınların 
insan hakları mücadelesinin en önemli 
simgelerinden biridir. Bugün hala kadınlar en 
temel hakkı yaşam hakkı için mücadele 
etmek zorunda kalıyor. Kadın cinayetleri her 
geçen gün artarken caydırıcı yasaların tam 

anlamıyla uygulanmadığını görüyoruz.  
İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı kanun 
başta olmak üzere kadınları koruyan tüm 
yasal düzenlemelerin etkin bir şekilde 
uygulanmasını talep ediyoruz “ diye konuştu.

Konuşmaların ardından Turan Bahadır 

Sanat Galerisi'nde 8 Mart için kadın 
kursiyerler tarafından hazırlanan Büyükşehir 
Belediyesi El Sanatları Kursları El Sanatları 
Sergisi açıldı. Başkanvekili Marım ve 
beraberindekiler sergiyi ziyaret ederek, daha 

sonra El Emeği Pazarı'nın Delikliçınar 
Meydanı'nda açtığı stantları gezdi, kadınların 
8 Mart Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili 
ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım ise, tüm 
kadınların 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü'nü 
kutlayarak, “Dünyada ilk kez Türk kadınına 
seçme ve seçilme hakkını Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
vermiştir. Yıllar sonra çağdaş dediğimiz 
milletler Atatürk'ün kadınlara verdiği bu hakkı 
oradaki insanlar mücadele ile alabilmiştir.  
Kadınların olmadığı yerde başarı, sevgi, 
saygı yoktur. Bizler Mustafa Kemal Atatürk'ün 
kadınlara verdiği o değeri yerine getirebilmek 
için gayret ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
TBMM Başkanvekili, Denizli Milletvekili 
Gülizar Biçer Karaca da, emeğiyle, alın 
teriyle mücadele eden tüm kadınların 8 Mart 
Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Karaca, “8 
Mart kadınlara çiçek verilecek, 'kadınlar 
çiçektir' denilecek bir gün değildir. 8 Mart 
derinleşen kadın ve çocuk yoksulluğunun, 
her gün bir kadının cinayete kurban gittiği, 
çocukların istismara uğradığı ama bir türlü 
görünür olmadığı günlerin farkındalığını 
yaratmaktır” diye konuştu. 

DİYABET HASTALARINA RAMAZAN AYI İÇİN ÖNERİLERDE BULUNDU

DENİZLİ'DE ŞUBAT AYI NARKOTİK OPERASYONLARI

REKOR OLARAK KAYITLARA GEÇTİ
Denizli'nin 2025 Şubat ayı asayiş verilerini paylaşan Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
malvarlığına ve kişiye yönelik işlenen suç oranlarında azalma yaşandığını belirtti.

MERKEZEFENDİ'DE EL ELE İYİLİK HAREKETİ
BİNLERCE İHTİYAÇ SAHİBİNE UMUT OLUYOR
Her yıl Ramazan ayına özel olarak yapılan 'Merkezefendi El Ele İyilik Hareketi'yle, bugüne 
kadar 1804 ihtiyaç sahibine sıcak iftar yemeği ve 301 kişiye gıda kolisi ulaştırdı.

KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ ATA'NIN HUZURUNDA
Denizlili kadınlar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin düzenlediği anma programında bir araya geldi

// Haber Merkezi

Ramazan Ayı boyunca devam edecek 
olan bu iftar programı, bölgedeki 
dayanışma ruhunu pekiştiren önemli bir 
etkinlik haline gelmiş durumda. Sanayiciler, 
öğrenciler ve yerel halkın katılımıyla her 
gün gerçekleşen iftar yemeği, sadece oruç 
açmakla kalmayıp, aynı zamanda sosyal 
bağları güçlendiren ve insanların bir araya 
gelmesini sağlayan önemli bir fırsat 
sunuyor. Ayrıca, organizasyonun her yıl 
artan katılımı, toplumsal dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın ne kadar değerli olduğunu 
bir kez daha gözler önüne seriyor.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, etkinlik 
hakkında yaptığı açıklamada: 
"Bölgemizdeki firmalar, Ramazan Ayı 
boyunca Pamukkale Üniversitesi 

öğrencilerimize yönelik olarak Müftü Ahmet 
Hulusi Efendi Cami ve Külliyesi'nde iftar 
yemeği düzenliyor. Bu iftar programı, her 
gün 3.000 öğrencimizin orucunu hep birlikte 
açtığı anlamlı bir buluşmaya dönüşüyor. 
Bizler, bu organizasyonu Ramazan'ın 
manevi atmosferine uygun bir şekilde, 
öğrencilere moral ve huzur kaynağı olması 
amacıyla gerçekleştiriyoruz. Bu güzel 
birlikteliği sağlayan ve katkı veren tüm 
sanayicilerimize içtenlikle teşekkür 
ediyorum." dedi.Denizli Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü'nün her yıl Ramazan ayında 
geleneksel olarak düzenlediği iftar yemeği, 
bu yıl da büyük bir katılımla devam ediyor. 
Birlik ve beraberlik ruhunun ön planda 
tutulduğu organizasyona, özellikle 
Pamukkale Üniversitesi öğrencileri yoğun 
ilgi gösteriyor. Bu anlamlı etkinlik, Bölge 
sanayicileri ve öğrenciler arasında güçlü bir 
dayanışma ortamı yaratıyor.

DENİZLİ OSB'NİN GELENEKSEL İFTAR PROGRAMINDA BULUŞUYOR
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Bakan Uraloğlu, yapılacak düzenlemenin 
sektördeki tüm paydaşlarla istişare edilerek 
hazırlandığını ifade ederek yeni dönemde 
karayolu taşımacılığında denetimlerin 
arttırılacağını sözlerine ekledi. // Haber 
Merkezi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Karayolu Taşıma Kanunu'nda 
yapılacak değişiklikle, biletsiz yolcu 
taşıyanlara verilen para cezasının alt 

sınırının 8 bin 500, üst sınırının ise 85 bin 
liraya çıkarılacağını bildirdi. Bakan Uraloğlu, 
“Genel olarak uygulanan idari para 
cezalarının 10 katına kadar uygulanabilmesi 
sağlanacak.” açıklamasında bulundu.

“Terminal ve durak dışında yolcu indirip 
bindiren taşımacılara 5 bin lira ila 50 bin lira 
arasında idari para cezası verilecek”

Biletsiz yolcu taşıyanlara 
verilen para cezasının alt 
sınırının 8 bin 500, üst 
sınırının da 85 bin liraya 
çıkarılacağını kaydeden 
Uraloğlu, sözleşmesiz 
taşımacılık yapanlara da aynı 
miktarlarda idari para cezası 
kesileceğini ifade etti. 
Uraloğlu ayrıca, “Terminal ve 
ara durak dışında yolcu indirip 
bindiren taşımacılara ise 5 bin 
lira ila 50 bin lira arasında 
idari para cezası verilecek. 
Genel olarak uygulanan idari 
para cezalarının 10 katına 
kadar uygulanabilmesi 
sağlanacak.” açıklamasında 
bulundu.

 “Cezaların caydırıcı hale getirilmesiyle hem 
güvenli hem de düzenli bir taşımacılık ortamı 

sağlanacak. Caydırıcılığın sağlanabilmesi 
için, bir kamyoncu ile daha geniş kapsamda 
faaliyet gösteren lojistik işletmecisine farklı 
miktarlarda idari para cezası uygulanmasına 
imkan sağlanacak. Kanuna aykırılıkta ısrar 
eden taşımacılar için de daha ağır 
yaptırımların uygulanabilecek.”

“İdari para cezalarının 10 katına kadar 
uygulanabilmesi sağlanacak”

Yabancı Plakalı Taşıtlara Yeni Düzenleme 
Geliyor

“İdari Para Cezalarının 10 
Katına Kadar 
Uygulanabilmesi Sağlanacak”

Haksız Rekabetin Önüne Geçilecek

“Biletsiz yolcu taşıyanlara verilen idari para 
cezasının alt sınırı 8 bin 500, üst sınırı da 85 
bin liraya çıkarılacak”

Uraloğlu ayrıca, düzenleme ile yabancı 
plakalı taşıtların, uluslararası anlaşma, 
sözleşme ve protokollere uygun olmayan 
taşıma faaliyetleri için ayrıca cezai müeyyide 
uygulanacağını ifade etti.

Yeni düzenleme ile birlikte, biletsiz yolcu 
taşımacılığı yapanların hem sektörde haksız 
rekabet yaratmasının hem de yolcuların 
güvenliğini tehlikeye atmasının önüne 
geçileceğini belirten Uraloğlu, “Yolcu 
güvenliği bizim için öncelikli. Bu yüzden 
sektördeki tüm firmaların belirlenen kurallara 
uymasını sağlayacağız.” şeklinde konuştu.

Orta koridorda yabancı plakalı taşıtlarla 
yapılacak taşımada artışın öngörülmesi 
nedeniyle, yabancı plakalı taşıtlarla yapılan 
taşımada yapılan usulsüzlükler için caydırıcı 
ağır cezai yaptırımlar getirildiğini kaydeden 
Uraloğlu, “Taşımacılarımızın yurt dışında 
yaşadığı sorunlar ve mütekabiliyet 
uygulamaları da dikkate alınarak, sahte geçiş 
belgeleri, UBAK izin belgelerinin usulüne 
göre kullanılmaması gibi konularda yabancı 
plakalı taşıtlara uygulanacak idari para 
cezası tutarları arttırılacak.” diye konuştu.

Bakan Uraloğlu, Karayolu Taşıma 
Kanunu'ndaki idari para cezalarının 
artırılmasının, denetimlerin etkinliğini de 
artıracağını vurguladı. Yapılacak değişiklikle 
sektördeki standartların yükseleceğini ve 
yolcuların haklarının daha fazla korunacağını 
belirten Uraloğlu, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:

Güvenli ve Düzenli Karayolu 
Taşımacılığı Hedefleniyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Karayolu Taşıma Kanunu'ndaki 
idari para cezalarının caydırıcı hale 
getirilmesine yönelik kanun teklifi hakkında 
bilgi verdi. Bakan Uraloğlu, "Karayolu 
taşımacılığında düzeni ve güvenliği 
sağlamak ile cezaların adil ve caydırıcı bir 

şekilde uygulanması amacıyla 
idari para cezaları 
güncelleniyor. Yolcuların 
güvenliğini sağlamak ve 
haksız rekabeti önlemek için 
bu değişiklik önemli bir adım 
olacak." ifadelerini kullandı.

Dekan Özdel: “Eğer bugün dünyada güzel 
şeyler olursa bu da kadınların eserdir.” // Haber Merkezi

Etkinlik, açılış konuşmalarının ardından 
Prof. Dr. Gülfizar Sözeri Varma 
moderatörlüğünde Prof. Dr. Oğuz Karadeniz, 
Prof. Dr. Nurhan Meydan Acımış, Doç. Dr. 
Zeynep Meral Tanrıöğen tarafından yapılan 
sunumlar ile devam etti.

Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Ekrem Boran yaptığı konuşmada şunları 
söyledi: “Bu özel gün kadınların toplumsal, 
ekonomik ve kültürel hayattaki yerini 
vurgulamanın yanı sıra kadın hakları, eşitlik, 
adalet konularında farkındalık oluşturmak 
açısından da büyük bir önem taşımaktadır. 
Kadınlar toplumların gelişmesinde ve 
sürdürülebilir kalkınmada kritik bir rol 
üstlenmektedir. Aile kurumunun temel taşı 
olan kadınlarımız yalnızca aileyi değil aynı 
zamanda toplumsal değerlerimizi, 
geleneklerimizi ve geleceğimizi şekillendiren 
en önemli unsurlardan biridir. Onların emeği, 
katkısı ve mücadelesi olmadan sağlıklı bir 
toplum inşa etmek mümkün değildir. Ancak 
ne yazık ki günümüzde pek çok kadın 
eğitimde, iş hayatında ve sosyal alanlarda 
hala eşitsizliklere maruz kalmaktadır. 

Kadınların akademik, sosyal ve ekonomik 
hayatta daha etkin bir rol alması için 
hepimize önemli görevler düşmektedir. 
Kurumlarımızın bu konudaki duyarlılığı ve 
destekleri toplumsal dönüşümün temelini 
oluşturacaktır. Kadınların yalnızca belirli 
günlerde değil yaşamın her alanında güçlü 
bireyler olarak varlık göstermelerini 
sağlamak hepimizin ortak sorumluluğudur. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak 
bizler de kadınlarımızın güçlenmesi, 
toplumsal hayatta hak ettikleri seviyeye 
gelmesi ve karşılaştıkları her türlü 
ayrımcılığa karşı birlikte çalışmaların 
yürütülmesinde kararlıyız. Kadına yönelik 
şiddetin önlenmesi, eğitim ve istihdam 
olanaklarının artırılması, sosyal destek 
hizmetlerinin güçlendirilmesi gibi birçok 
alanda projeler yürütmekte ve iş birliklerini 
geliştirmekteyiz. Bu noktada başta 
üniversitemiz olmak üzere paydaşlarımızla 
birlikte hareket etmenin önemine inanıyor, 
ortak çalışmalarımızı daha ilerilere taşımayı 
hedefliyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle 
başta kadın çalışma arkadaşlarımız olmak 
üzere ülkemizin dört bir yanında değer 
üreten, emek veren tüm kadınlarımızın 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum. 
Kadın hakları ve eşitlik mücadelesine katkı 
sağlayan tüm kişi ve kurumlara teşekkür 
ediyor, hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum.”

Rektör Kutluhan: “Denizli kadın 
istihdamında çok önde gidiyor.Yüzde 50'yi 
aşan bir istihdam oranına doğru kaymalar 
var.”

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Boran: 
“Kadınlar toplumların gelişmesinde ve 
sürdürülebilir kalkınmada kritik bir rol 
üstlenmektedir.”

PAÜ Tıp Fakültesi Konferans Salonu'nda 
düzenlenen “Kadın İstihdamı: Fırsatlar ve 
Engeller”adlı panele Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Osman İsmail Özdel, Denizli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Ekrem Boran 
katıldı.Prof. Dr. Gülfizar Sözeri Varma 
moderatörlüğünde yürütülen panelde Prof. 
Dr. Oğuz Karadeniz, Prof. Dr. Nurhan 
Meydan Acımış, Doç. Dr. Zeynep Meral 
Tanrıöğen konuşmacı olarak yer aldı.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı 
konuşmada şunları kaydetti: “Biz anne olarak 
önce kadınla tanışıyoruz, sonra kız 
kardeşimiz oluyor, sonra eşimiz oluyor ya da 
çocuğumuz oluyor ve hayatın içerisinde ne 
kadar büyük rol aldığını hep birlikte 
yaşıyoruz. Dolayısıyla kadının hakkı olması, 
en doğal bir hak olarak ortaya çıkıyor ve bu 
haktan onların mahrum edilmesi de bizi en 
kötü pozisyona itiyor. Dolayısıyla ben, Kadın 
Sorunları Uygulama ve Araştırma 
Merkezimizin yapmış olduğu çalışmaları 
takdirle karşılıyorum. Üniversitemizin 
özellikle vizyonuna uygun, 'Üniversite 
Hayatın Rehberidir' vizyonumuz 
doğrultusunda, kadın sorunlarını ele alması, 
onlara öncülük etmesi bizim için çok 
muteberdir. Burada tabii çok değerli 
hocalarımız var, özellikle iş-çalışma 
ekonomisi noktasında Oğuz hocamızın da 
çok ciddi katkıları var. Bir şey aklıma geldi 
biraz önce, mezuniyet törenleri yapıyoruz, 
törenlerde 19 fakültemiz, 17 MYO'muz 
mezuniyet veriyor, bunların 1. 2. 3'üncülerini 
her yıl merak ettim. Yalvarıyorum 'Allah'ım bir 
tane erkek de birinci olsun' diye, maalesef 
olmuyor. Demek ki kadının başarısı aslında 
basit değil. Çok çalışkan, eğer bir görev 

verilirse onu çok iyi şekilde yapabileceğinin 
en büyük delili. Biz de diyoruz ki bazen, 
“yahu buraya bir kadın eli değseydi” falan 
diyoruz ya, aslında belki bu kadının en büyük 
hakkı olan iş hayatında da onun rolünü 
gösteriyor. İstihdamda çok hızlı bir şekilde, 
özellikle Denizli kadın istihdamında çok önde 
gidiyor bunu biliyorum. Yani yüzde 50'yi aşan 
bir istihdam oranına doğru kaymalar var. Bu 
da çok sevindirici ama tabii annemize 
yazdığımız şiirler var, bu şiirlerde de yine 
kadının rolü, yani şiiri şimdi okusam size 
anlatırım da şöyle yani kadın sığınılacak bir 
liman tarzında olması gerekiyor. Çok büyük 
getiriler, kazanımlar oldu ama yine de 
kadının iş hayatıyla eşitlik ilkesinin orada 
olmasını istemiyoruz. Orada da bir adalet 
olsun istiyoruz çünkü çok önemli, çocuk için 
çok önemli, çocuk da bizim geleceğimiz için 
önemli. Derdimize çare olmanız için Sayın 
Çalışma Bakanımıza da iletmenizi arzu 
ediyoruz. Bir de yine bu konuda, uzun 
sürelerdir onu da şimdi söylemek 
zorundayım o da şu: Doğum yapıldıktan 
sonra ücretsiz izin diye bir kavram var, ben 
Sayın İl Başkanımız burada İl Müdürümüz 
burada, bunun ücretli olmasını istiyorum. 
Yani maaş ve ek ödemeler var biliyorsunuz, 
çalışanlar bilir. Ek ödemesiz taban aylığını 
alması gerekiyor. Çünkü burada kesinlikle 
çok ciddi bir yanlışa düştük. Eğer taban 
aylıkla devam ederse, şimdi doktoruz tabii, 
aynı zamanda insan psikolojisiyle de 
yakından ilgileniyoruz, ama burada psikiyatri 
hocam var, ne diyor psikiyatrideki hocam, 
çocuğun ilk üç yaşına kadar anne kucağında 
olması gerekiyor, yani onunla ten temasının 
sürekli olması gerekiyor. Şimdi bu bilimsel 
gerçekler çerçevesinde bizim olaylara daha 
geniş bakmamız gerekiyor. Evet burada bir 
şey kotaracağız ama burada bir şey 
vermeyelim. Yani olayı tüm artısı eksisi, 
pozitifleri negatifleri doğrultusunda bakıp 
gerçek değerine, gerçek yerine hem iş 
hayatında hem aile hayatında biz kadınımızı 
oturtturmamız gerekiyor. Bu toplantının 
Üniversitemizde olmasından ayrıca mutlu 
oldum, düzenleyenlere ayrıca çok teşekkür 
ediyorum. Hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Tekrar tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.”

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman 
İsmail Özdel gerçekleştirdiği konuşmada 
şunları ifade etti: “Biliyorsunuz ki aslında 
dünyada ne görüyorsanız o, kadının eseridir. 
Eğer bugün dünyada güzel şeyler olursa bu 
da kadınların eserdir. Ne yazık ki bu kadar 
yaratıcı ve dünyadaki güzelliklerin sahibi 
kadınların zaman zaman yaşadıkları 
olumsuzluklar özellikle kırsal alanlarda 
yaşayan kadınların yaşadığı olumsuzluklar 
dünya kadınlar gününü bir kez daha 
değerlendirmemize yol açmaktadır. Özellikle 
de kadının istihdamdaki varlığını bir kez 
daha sorgulamamızı gerektirmektedir. Çünkü 
kadının olmadığı, kadının el atmadığı bir 
dünyanın ne kadar tatsız tuzsuz olduğunu 
görüyoruz. Yine kadının varlığıyla ancak 
birtakım güzellikler yaşanabiliyor. En son 
Filistin'de kadınların ve çocukların 
gösterdikleri büyük bir bağımsızlık savaşını 
hep birlikte izliyoruz. Yine kendi Kurtuluş 
Savaşı'mızda eğer kadınlarımız olmasaydı 
herhalde bugün böyle bir ülkede yaşamıyor 
olacaktık. Tüm bu nedenlerle bir kez daha 
tüm kadınların ve erkeklerin dünya kadınlar 
gününü kutluyorum ve her birinize 
saygılarımı sunuyorum.”

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

 Başıboş,
erkin, serbest

PAÜ'DE “KADIN İSTİHDAMI FIRSATLAR VE ENGELLER” KONUŞULDU
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi(KASUAM) 

taraf ından 8  Mart  Dünya Kadınlar  Günü kapsamında bir  panel  düzenledi

BİLETSİZ YOLCU TAŞIYANA 85 BİN LİRAYA KADAR CEZA GELİYOR
İdari para cezaları 10 katına kadar uygulanabilecek



Güncel10
SİYASİ GAZETE                        10 MART 2025 PAZARTESİ   SİYASİ GAZETE                        10 MART 2025 PAZARTESİ                       

Hazırlayan: Serap Sofulu

Bakan Uraloğlu, yapılacak düzenlemenin 
sektördeki tüm paydaşlarla istişare edilerek 
hazırlandığını ifade ederek yeni dönemde 
karayolu taşımacılığında denetimlerin 
arttırılacağını sözlerine ekledi. // Haber 
Merkezi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Karayolu Taşıma Kanunu'nda 
yapılacak değişiklikle, biletsiz yolcu 
taşıyanlara verilen para cezasının alt 

sınırının 8 bin 500, üst sınırının ise 85 bin 
liraya çıkarılacağını bildirdi. Bakan Uraloğlu, 
“Genel olarak uygulanan idari para 
cezalarının 10 katına kadar uygulanabilmesi 
sağlanacak.” açıklamasında bulundu.

“Terminal ve durak dışında yolcu indirip 
bindiren taşımacılara 5 bin lira ila 50 bin lira 
arasında idari para cezası verilecek”

Biletsiz yolcu taşıyanlara 
verilen para cezasının alt 
sınırının 8 bin 500, üst 
sınırının da 85 bin liraya 
çıkarılacağını kaydeden 
Uraloğlu, sözleşmesiz 
taşımacılık yapanlara da aynı 
miktarlarda idari para cezası 
kesileceğini ifade etti. 
Uraloğlu ayrıca, “Terminal ve 
ara durak dışında yolcu indirip 
bindiren taşımacılara ise 5 bin 
lira ila 50 bin lira arasında 
idari para cezası verilecek. 
Genel olarak uygulanan idari 
para cezalarının 10 katına 
kadar uygulanabilmesi 
sağlanacak.” açıklamasında 
bulundu.

 “Cezaların caydırıcı hale getirilmesiyle hem 
güvenli hem de düzenli bir taşımacılık ortamı 

sağlanacak. Caydırıcılığın sağlanabilmesi 
için, bir kamyoncu ile daha geniş kapsamda 
faaliyet gösteren lojistik işletmecisine farklı 
miktarlarda idari para cezası uygulanmasına 
imkan sağlanacak. Kanuna aykırılıkta ısrar 
eden taşımacılar için de daha ağır 
yaptırımların uygulanabilecek.”

“İdari para cezalarının 10 katına kadar 
uygulanabilmesi sağlanacak”

Yabancı Plakalı Taşıtlara Yeni Düzenleme 
Geliyor

“İdari Para Cezalarının 10 
Katına Kadar 
Uygulanabilmesi Sağlanacak”

Haksız Rekabetin Önüne Geçilecek

“Biletsiz yolcu taşıyanlara verilen idari para 
cezasının alt sınırı 8 bin 500, üst sınırı da 85 
bin liraya çıkarılacak”

Uraloğlu ayrıca, düzenleme ile yabancı 
plakalı taşıtların, uluslararası anlaşma, 
sözleşme ve protokollere uygun olmayan 
taşıma faaliyetleri için ayrıca cezai müeyyide 
uygulanacağını ifade etti.

Yeni düzenleme ile birlikte, biletsiz yolcu 
taşımacılığı yapanların hem sektörde haksız 
rekabet yaratmasının hem de yolcuların 
güvenliğini tehlikeye atmasının önüne 
geçileceğini belirten Uraloğlu, “Yolcu 
güvenliği bizim için öncelikli. Bu yüzden 
sektördeki tüm firmaların belirlenen kurallara 
uymasını sağlayacağız.” şeklinde konuştu.

Orta koridorda yabancı plakalı taşıtlarla 
yapılacak taşımada artışın öngörülmesi 
nedeniyle, yabancı plakalı taşıtlarla yapılan 
taşımada yapılan usulsüzlükler için caydırıcı 
ağır cezai yaptırımlar getirildiğini kaydeden 
Uraloğlu, “Taşımacılarımızın yurt dışında 
yaşadığı sorunlar ve mütekabiliyet 
uygulamaları da dikkate alınarak, sahte geçiş 
belgeleri, UBAK izin belgelerinin usulüne 
göre kullanılmaması gibi konularda yabancı 
plakalı taşıtlara uygulanacak idari para 
cezası tutarları arttırılacak.” diye konuştu.

Bakan Uraloğlu, Karayolu Taşıma 
Kanunu'ndaki idari para cezalarının 
artırılmasının, denetimlerin etkinliğini de 
artıracağını vurguladı. Yapılacak değişiklikle 
sektördeki standartların yükseleceğini ve 
yolcuların haklarının daha fazla korunacağını 
belirten Uraloğlu, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:

Güvenli ve Düzenli Karayolu 
Taşımacılığı Hedefleniyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Karayolu Taşıma Kanunu'ndaki 
idari para cezalarının caydırıcı hale 
getirilmesine yönelik kanun teklifi hakkında 
bilgi verdi. Bakan Uraloğlu, "Karayolu 
taşımacılığında düzeni ve güvenliği 
sağlamak ile cezaların adil ve caydırıcı bir 

şekilde uygulanması amacıyla 
idari para cezaları 
güncelleniyor. Yolcuların 
güvenliğini sağlamak ve 
haksız rekabeti önlemek için 
bu değişiklik önemli bir adım 
olacak." ifadelerini kullandı.

Dekan Özdel: “Eğer bugün dünyada güzel 
şeyler olursa bu da kadınların eserdir.” // Haber Merkezi

Etkinlik, açılış konuşmalarının ardından 
Prof. Dr. Gülfizar Sözeri Varma 
moderatörlüğünde Prof. Dr. Oğuz Karadeniz, 
Prof. Dr. Nurhan Meydan Acımış, Doç. Dr. 
Zeynep Meral Tanrıöğen tarafından yapılan 
sunumlar ile devam etti.

Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Ekrem Boran yaptığı konuşmada şunları 
söyledi: “Bu özel gün kadınların toplumsal, 
ekonomik ve kültürel hayattaki yerini 
vurgulamanın yanı sıra kadın hakları, eşitlik, 
adalet konularında farkındalık oluşturmak 
açısından da büyük bir önem taşımaktadır. 
Kadınlar toplumların gelişmesinde ve 
sürdürülebilir kalkınmada kritik bir rol 
üstlenmektedir. Aile kurumunun temel taşı 
olan kadınlarımız yalnızca aileyi değil aynı 
zamanda toplumsal değerlerimizi, 
geleneklerimizi ve geleceğimizi şekillendiren 
en önemli unsurlardan biridir. Onların emeği, 
katkısı ve mücadelesi olmadan sağlıklı bir 
toplum inşa etmek mümkün değildir. Ancak 
ne yazık ki günümüzde pek çok kadın 
eğitimde, iş hayatında ve sosyal alanlarda 
hala eşitsizliklere maruz kalmaktadır. 

Kadınların akademik, sosyal ve ekonomik 
hayatta daha etkin bir rol alması için 
hepimize önemli görevler düşmektedir. 
Kurumlarımızın bu konudaki duyarlılığı ve 
destekleri toplumsal dönüşümün temelini 
oluşturacaktır. Kadınların yalnızca belirli 
günlerde değil yaşamın her alanında güçlü 
bireyler olarak varlık göstermelerini 
sağlamak hepimizin ortak sorumluluğudur. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak 
bizler de kadınlarımızın güçlenmesi, 
toplumsal hayatta hak ettikleri seviyeye 
gelmesi ve karşılaştıkları her türlü 
ayrımcılığa karşı birlikte çalışmaların 
yürütülmesinde kararlıyız. Kadına yönelik 
şiddetin önlenmesi, eğitim ve istihdam 
olanaklarının artırılması, sosyal destek 
hizmetlerinin güçlendirilmesi gibi birçok 
alanda projeler yürütmekte ve iş birliklerini 
geliştirmekteyiz. Bu noktada başta 
üniversitemiz olmak üzere paydaşlarımızla 
birlikte hareket etmenin önemine inanıyor, 
ortak çalışmalarımızı daha ilerilere taşımayı 
hedefliyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle 
başta kadın çalışma arkadaşlarımız olmak 
üzere ülkemizin dört bir yanında değer 
üreten, emek veren tüm kadınlarımızın 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum. 
Kadın hakları ve eşitlik mücadelesine katkı 
sağlayan tüm kişi ve kurumlara teşekkür 
ediyor, hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum.”

Rektör Kutluhan: “Denizli kadın 
istihdamında çok önde gidiyor.Yüzde 50'yi 
aşan bir istihdam oranına doğru kaymalar 
var.”

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Boran: 
“Kadınlar toplumların gelişmesinde ve 
sürdürülebilir kalkınmada kritik bir rol 
üstlenmektedir.”

PAÜ Tıp Fakültesi Konferans Salonu'nda 
düzenlenen “Kadın İstihdamı: Fırsatlar ve 
Engeller”adlı panele Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Kutluhan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Osman İsmail Özdel, Denizli Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Ekrem Boran 
katıldı.Prof. Dr. Gülfizar Sözeri Varma 
moderatörlüğünde yürütülen panelde Prof. 
Dr. Oğuz Karadeniz, Prof. Dr. Nurhan 
Meydan Acımış, Doç. Dr. Zeynep Meral 
Tanrıöğen konuşmacı olarak yer aldı.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı 
konuşmada şunları kaydetti: “Biz anne olarak 
önce kadınla tanışıyoruz, sonra kız 
kardeşimiz oluyor, sonra eşimiz oluyor ya da 
çocuğumuz oluyor ve hayatın içerisinde ne 
kadar büyük rol aldığını hep birlikte 
yaşıyoruz. Dolayısıyla kadının hakkı olması, 
en doğal bir hak olarak ortaya çıkıyor ve bu 
haktan onların mahrum edilmesi de bizi en 
kötü pozisyona itiyor. Dolayısıyla ben, Kadın 
Sorunları Uygulama ve Araştırma 
Merkezimizin yapmış olduğu çalışmaları 
takdirle karşılıyorum. Üniversitemizin 
özellikle vizyonuna uygun, 'Üniversite 
Hayatın Rehberidir' vizyonumuz 
doğrultusunda, kadın sorunlarını ele alması, 
onlara öncülük etmesi bizim için çok 
muteberdir. Burada tabii çok değerli 
hocalarımız var, özellikle iş-çalışma 
ekonomisi noktasında Oğuz hocamızın da 
çok ciddi katkıları var. Bir şey aklıma geldi 
biraz önce, mezuniyet törenleri yapıyoruz, 
törenlerde 19 fakültemiz, 17 MYO'muz 
mezuniyet veriyor, bunların 1. 2. 3'üncülerini 
her yıl merak ettim. Yalvarıyorum 'Allah'ım bir 
tane erkek de birinci olsun' diye, maalesef 
olmuyor. Demek ki kadının başarısı aslında 
basit değil. Çok çalışkan, eğer bir görev 

verilirse onu çok iyi şekilde yapabileceğinin 
en büyük delili. Biz de diyoruz ki bazen, 
“yahu buraya bir kadın eli değseydi” falan 
diyoruz ya, aslında belki bu kadının en büyük 
hakkı olan iş hayatında da onun rolünü 
gösteriyor. İstihdamda çok hızlı bir şekilde, 
özellikle Denizli kadın istihdamında çok önde 
gidiyor bunu biliyorum. Yani yüzde 50'yi aşan 
bir istihdam oranına doğru kaymalar var. Bu 
da çok sevindirici ama tabii annemize 
yazdığımız şiirler var, bu şiirlerde de yine 
kadının rolü, yani şiiri şimdi okusam size 
anlatırım da şöyle yani kadın sığınılacak bir 
liman tarzında olması gerekiyor. Çok büyük 
getiriler, kazanımlar oldu ama yine de 
kadının iş hayatıyla eşitlik ilkesinin orada 
olmasını istemiyoruz. Orada da bir adalet 
olsun istiyoruz çünkü çok önemli, çocuk için 
çok önemli, çocuk da bizim geleceğimiz için 
önemli. Derdimize çare olmanız için Sayın 
Çalışma Bakanımıza da iletmenizi arzu 
ediyoruz. Bir de yine bu konuda, uzun 
sürelerdir onu da şimdi söylemek 
zorundayım o da şu: Doğum yapıldıktan 
sonra ücretsiz izin diye bir kavram var, ben 
Sayın İl Başkanımız burada İl Müdürümüz 
burada, bunun ücretli olmasını istiyorum. 
Yani maaş ve ek ödemeler var biliyorsunuz, 
çalışanlar bilir. Ek ödemesiz taban aylığını 
alması gerekiyor. Çünkü burada kesinlikle 
çok ciddi bir yanlışa düştük. Eğer taban 
aylıkla devam ederse, şimdi doktoruz tabii, 
aynı zamanda insan psikolojisiyle de 
yakından ilgileniyoruz, ama burada psikiyatri 
hocam var, ne diyor psikiyatrideki hocam, 
çocuğun ilk üç yaşına kadar anne kucağında 
olması gerekiyor, yani onunla ten temasının 
sürekli olması gerekiyor. Şimdi bu bilimsel 
gerçekler çerçevesinde bizim olaylara daha 
geniş bakmamız gerekiyor. Evet burada bir 
şey kotaracağız ama burada bir şey 
vermeyelim. Yani olayı tüm artısı eksisi, 
pozitifleri negatifleri doğrultusunda bakıp 
gerçek değerine, gerçek yerine hem iş 
hayatında hem aile hayatında biz kadınımızı 
oturtturmamız gerekiyor. Bu toplantının 
Üniversitemizde olmasından ayrıca mutlu 
oldum, düzenleyenlere ayrıca çok teşekkür 
ediyorum. Hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Tekrar tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.”

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman 
İsmail Özdel gerçekleştirdiği konuşmada 
şunları ifade etti: “Biliyorsunuz ki aslında 
dünyada ne görüyorsanız o, kadının eseridir. 
Eğer bugün dünyada güzel şeyler olursa bu 
da kadınların eserdir. Ne yazık ki bu kadar 
yaratıcı ve dünyadaki güzelliklerin sahibi 
kadınların zaman zaman yaşadıkları 
olumsuzluklar özellikle kırsal alanlarda 
yaşayan kadınların yaşadığı olumsuzluklar 
dünya kadınlar gününü bir kez daha 
değerlendirmemize yol açmaktadır. Özellikle 
de kadının istihdamdaki varlığını bir kez 
daha sorgulamamızı gerektirmektedir. Çünkü 
kadının olmadığı, kadının el atmadığı bir 
dünyanın ne kadar tatsız tuzsuz olduğunu 
görüyoruz. Yine kadının varlığıyla ancak 
birtakım güzellikler yaşanabiliyor. En son 
Filistin'de kadınların ve çocukların 
gösterdikleri büyük bir bağımsızlık savaşını 
hep birlikte izliyoruz. Yine kendi Kurtuluş 
Savaşı'mızda eğer kadınlarımız olmasaydı 
herhalde bugün böyle bir ülkede yaşamıyor 
olacaktık. Tüm bu nedenlerle bir kez daha 
tüm kadınların ve erkeklerin dünya kadınlar 
gününü kutluyorum ve her birinize 
saygılarımı sunuyorum.”

Geri dönüşü olmayan 
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İdari para cezaları 10 katına kadar uygulanabilecek



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:570                                                 10 MART 2025  PAZARTESİ            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

SÖZBİR EMLAK
“Yatırımınız İçin doğru Adres”

Satış Müdürü
Kemalettin KARASLAN

0532 396 24 17
0545 396 24 17
0258 713 60 66

Cumhuriyet Cd.Aşağı 
Mh.No:12/1 
Çivril/DENİZLİ

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL
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talibiz...

bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN


